
TMMOB MADEN MÜHENDĐSLERĐ ODASI 
ĐZMĐR ŞUBESĐ 

 
1954 yılında kurulan Odamız, Đzmir Şubemizin kurulduğu 1994 yılına kadar geçen 40 
yıl içinde sektörümüz, mesleğimiz ve meslektaşlarımızın sorunlarının çözümünde 
yadsınamayacak katkıları olmuştur. 40 yıl içerisinde üye sayımızda önemli artışlar 
olmuştur. Sektördeki gelişmeleri de göz önüne alırsak, Đzmir Şubemizin kurulduğu 
1994 yılında üye sayımız 5.000’i aşmıştır. Ülke düzeyine yayılan ve bu büyüklükte 
olan bir yapının merkezden yönetilmesinin ciddi sıkıntıları yaşanmıştır. Bu düşünceden 
hareketle önce Ege Bölgesi’nde çeşitli birimlerde oluşturulan temsilciliklerimizle, 
meslektaşlarımıza ve sektörümüze daha yakın olmak ve bilgi akışını seri bir şekilde 
sağlamak amaçlanmıştır. Temsilcilik yapısının da yeterli olmayacağı anlaşılınca bir üst 
örgütlenme biçimi olan şubeleşme düşüncesi hayata geçirilmek üzere 1994 yılındaki 
Odamızın Genel Kurulunda Đstanbul ve Đzmir’de şube oluşturulması kararlaştırılmıştır.   
 
Đzmir ve çevresi sektörümüz aktivitelerinin oldukça yoğun olarak yaşandığı bir 
bölgedir. Maden mühendisi sayısı ve madencilik potansiyeli olarak çok önemli bir yere 
sahiptir. Odamızın kurulduğu 1954 yılında Đzmir ilinde bulunan ve Odamıza üye olan 
1’i metalurji olmak üzere toplam 9 üye bulunmaktadır. Odamızın 1958 yılında 
yayınladığı fihristte ise Đzmir’de 17, Aydın’da 2, Balıkesir’de 1 ve Manisa’da 2 üyemiz 
bulunmaktadır. Yine aynı tarihteki TMMOB çalışma raporu incelendiğinde Đzmir 
ilimizde toplam 535 mühendis ve mimar bulunmaktadır. 
 
1962 yılında bu rakam 1’i metalurji olmak üzere, toplam 13 Odamız üyesi Đzmir ilinde 
ikamet etmektedir. 1965 yılındaki Odamız evrakları incelendiğinde 12 Aralık 1965 
tarih ve 615 sayılı yazımız Türkiye’deki çeşitli illerin Müdde-i Umumilikleri’ne 
(Cumhuriyet Savcılıkları) gönderilen yazılarda Đzmir Şubemize bağlı illerde bulunan ve 
Odamızca Ehli Vukuf (Bilirkişi) olarak belirlenen üyelerimizin isim ve adresleri 
aşağıdaki gibidir. 
 
Ayhan ALP Serbest Mühendis ĐZMĐR 
Cahit BAŞARAN Serbest Mühendis ĐZMĐR 
Dinçer BOYACIOĞLU Serbest Mühendis ĐZMĐR 
M. Haluk GÜRTAN Serbest Mühendis ĐZMĐR 
Ziya GÜRMADEN Serbest Mühendis ĐZMĐR 
Đsmet SEVĐNDĐK Serbest Mühendis ĐZMĐR 
Hüseyin Fehmi KOÇ DSĐ Bölge Müdürlüğü ĐZMĐR 
Cavit ÇETĐN ETĐBANK Halıköy Cıva Tesisleri Ödemiş/ĐZMĐR 
Necip ÖZTÜRK ETĐBANK Halıköy Cıva Tesisleri Ödemiş/ĐZMĐR 
Ömer ÖZBEK ETĐBANK Halıköy Cıva Tesisleri Ödemiş/ĐZMĐR 
Remzi ŞIKLAR ETĐBANK Halıköy Cıva Tesisleri Ödemiş/ĐZMĐR 
Mehmet Ali BOZDAĞ DSĐ Torbalı/ĐZMĐR 
Đlhan ÖKTEM DSĐ Torbalı/ĐZMĐR 
Mehmet EKE Serbest Mühendis DENĐZLĐ 
Đbrahim NARŞAP Serbest Mühendis DENĐZLĐ 
C. Bedri ÇINAR Özel Sektör (Kömür) Çan/ÇANAKKALE 
Yılmaz TURAN Özel Sektör (Kömür) Çan/ÇANAKKALE 



Talât KARADOĞAN Özel Sektör (Kömür) (Jeoloji Müh.) Çan/ÇANAKKALE 
Ali ALALP Serbest Mühendis Soma/MANĐSA 
Yusuf Hilmi BEKTAŞ TKĐ - GLĐ Soma/MANĐSA 
Hamdi BOZKURT Serbest Mühendis Soma/MANĐSA 
Cemalettin ÇANDARLI Serbest Mühendis Soma/MANĐSA 
Sadık ÇETĐNEL Serbest Mühendis Soma/MANĐSA 
Mustafa ÇINAR Serbest Mühendis Soma/MANĐSA 
Hilmi DOKUZOĞLU TKĐ - GLĐ Soma/MANĐSA 
Veli ERĐM TKĐ - GLĐ Soma/MANĐSA 
Mehmet TUNÇAY TKĐ - GLĐ Soma/MANĐSA 
Tevfik ACAR Serbest Mühendis BALIKESĐR 
Turgut ARSLAN Serbest Mühendis BALIKESĐR 
Mehmet AYKAÇ Serbest Mühendis Bigadiç/BALIKESĐR 
Đhsan AYLA Serbest Mühendis Akçay/BALIKESĐR 
Cevat GÜLSOY DSĐ Bölge Müdürlüğü BALIKESĐR 
Đbrahim ÖZKÖSE Serbest Mühendis BALIKESĐR 
Aydın SARAL Serbest Mühendis BALIKESĐR 
Fehmi TUNÇOĞLU DSĐ Bölge Müdürlüğü BALIKESĐR 
Mehmet Tuncer TAN Serbest Mühendis Bandırma/BALIKESĐR 
Sadi ONAT Serbest Mühendis Susurluk/BALIKESĐR 
Yusuf BORA Serbest Mühendis Söke/AYDIN 
Aydın EĞĐLMEZ Serbest Mühendis AYDIN 
Şerif KĐRĐŞÇĐ Serbest Mühendis Söke/AYDIN 
 
Đzmir’deki ilk organize Oda örgütlenmemiz 1968 yılında yaşanmıştır. Odamızın 14. 
dönem Yönetim Kurulu üyeliğini yapan Ergin ÜÇER Ankara’dan ayrılıp, Đzmir’e 
yerleşmesi nedeniyle bu görevinden 24 Nisan 1968 tarihinde istifa etmiştir. Đzmir’e 
yerleştikten sonra Ergin ÜÇER, Odamızla bağlantısını kesmemiş ve Đzmir’de ikamet 
eden 30 üyemizin merkezle olan ilişkilerini Ergin ÜÇER aracılığı ile yürütmüşlerdir. 
 
Ancak Odamızın üye sayısının oldukça artması, Đzmir ve Đstanbul’da da temsilcilik 
bazında örgütlenmesi ve Bilimsel Kongreler, Madenciler Bayramı gibi organizasyonlar, 
amatörce çalışmanın boyutlarını aşacak bir konuma gelmiştir. Bu durum karşısında 
Genel Kurulumuzun da onayı ile 20. dönem Yönetim Kurulumuz Odamızda 
profesyonel olarak hizmet üreten bir maden mühendisi istihdam etmek için harekete 
geçmiştir.  
 
Bu dönem içinde ilgimizi çeken bir başka konu ise Odamızın temsilcilikleridir. 1971 
yılında Ankara MTA Enstitüsü’nde mineralog olarak görev yapan Đsmet UZKUT, 
Odamıza üye olmak istemiş, ancak dönemin Yönetim Kurulu Başkanı ve MTA’dan iş 
yeri arkadaşı olan Rüştü OVALIOĞLU imzalı Odamız yazısı ile kendisinin mühendis 
olmaması nedeni ile TMMOB kanunu gereği Odamıza kayıt yaptıramayacağı 
bildirilmiştir. Ancak, Yönetim Kurulunun 26 Mart 1974 tarih ve 3 sayılı kararı; 
 
“Oda temsilcilikleri görüşüldü. Đzmir Oda temsilciliğine Dr. Đsmet UZKUT’un, Đstanbul 
Đl Temsilciliği’ne Hüseyin ÖZLÜTAŞ’ın atanmasına,” denilmektedir. 
 



Ayrıca Odamızın temsilcisi olarak belirlenen Dr. Đsmet UZKUT’a (Ege Üniversitesi 
Mühendislik Bilimleri Fakültesi) Ege Üniversitesi’ndeki öğrencilerin yararlanabilmesi ve 
öğrencilerin Odamızı daha yakından tanıyabilmesi için Oda yayınlarından 5’er adet 
kitap gönderilmiştir.  
 
1976 yılına kadar Odamız Đzmir Đl Temsilciliği görevini yürüten Đsmet UZKUT’un bu 
görevinden ayrılışına dair Odamız kayıtlarında bir bilgi olmamakla birlikte Odamızın 
çalışma raporunda 1976 yılında bu göreve Ali AKAR’ın atandığını öğreniyoruz. Bu 
tarihte Đzmir ilinde toplam 44, Aydın’da 3, Balıkesir’de 12, Çanakkale’de 4, Denizli’de 
2, Manisa’da 25, Muğla’da 23 ve Uşak’ta 1 maden mühendisi olmak üzere daha sonra 
Đzmir Şubemiz olacak bölge içinde toplam 114 Odamız üyesi olarak bulunmaktadır. Bu 
görevde 1,5 yıl kalan Ali AKAR, 1976 yılında MESS’e karşı direnen Türkiye Maden-Đş 
ile yurt çapında sürdürülen dayanışmaya TMMOB çatısı altında üyelerimizin etkin bir 
şekilde katılımını organize etmiştir. Đzmir ĐKK içinde oldukça aktif görevlerde bulunan 
Ali AKAR, bu yıllarda Đzmir’deki meslektaşlarımızın koordinasyonunu en iyi şekilde 
gerçekleştirmiştir.  
 
1977 yılında Đzmir Đl Temsilciliğine Ömer Lütfi SÜL atanmıştır. Bu tarihlerle ilgili Oda 
arşivlerinde yer alan tek kayıt, Kütahya ve Manisa illerindeki bazı maden ocaklarına 
yapılan teknik gezilerle ilgilidir. Yönetim Kurulumuz Kütahya ve Manisa yöresindeki 
maden işletmelerine 2-6 Haziran 1978 tarihlerinde bir teknik gezi düzenlenmiştir. 
Geziye Ankara, Zonguldak ve Đzmir illerinden toplam 35 kişi katılmıştır. Doç. Dr. Đsmet 
UZKUT tarafından, Tunçbilek’te “Kömür ve Kömür Yataklarının Değerlendirilmesi” 
konulu bir seminerin de verildiği geziyle amaçlanan, değişik illerde çalışan üyelerimiz 
arasındaki sosyal ilişkilerin pekiştirilmesi, madencilik bilgi ve görgüsünün arttırılması 
ve ülkemiz madenciliği hakkında yüzeysel de olsa genel bir bilgilenmenin 
sağlanmasıdır.  
 
1979 yılında da Odamız Đzmir Đl Temsilciliğine Ümit CÖCEN atanmıştır. Bu yıl içinde,  
Yönetim Kurulumuz 25. Genel Kurul sonrası “Teknik elemanların bir parçası olan 
üyelerimizin gerek artan yaşam pahalılığı ve gerekse çalışma koşullarındaki olumsuz 
gelişmeler nedeniyle içinde bulunulan günlerde muhalefet duyarlılıklarının üst 
boyutlara varmış olduğu gözle görülür bir gerçektir.” tespitinden hareketle, ülke 
çapında bir kampanyanın artık ertelenemez bir görev olduğu bilinciyle, bu görevin bir 
gereği olarak “Güncel Ekonomik, Demokratik, Mesleki Taleplerimiz ve Mücadele 
Yolları Kampanyası”nı başlatmıştır. Dönem içinde bu kampanyalar Đzmir Đl 
Temsilciliğimiz ve Muğla ilinde de yürütülmüştür. 
 
Odamızın 25. dönemi içindeki diğer önemli aktivitelerinden biri de panellerdir. Đlk 
olarak 26-27 Mayıs 1979’da Bursa’da yapılan Wolfram Paneline Zonguldak, Đzmir, 
Tunçbilek, Đstanbul ve Ankara’dan gelen çok sayıda üyemiz katılmıştır. 1979 yılında 
TMMOB’nce yaptırılan bir anket çalışmasında Üyelerimizin çalıştıkları illere göre 
dağılımının başlıca iller açısından yansıması şu şekildedir; Üyelerimizin % 30’u 
Ankara’da çalışırken, % 15,1’i Đstanbul’da, % 14,5’i Zonguldak’ta, % 5,7’si 
Kütahya’da çalışmaktadır. Đzmir, Konya, Bursa, Elazığ, Manisa, Muğla ve Eskişehir’de 
çalışan üyelerimizin genel üye toplamı içindeki payları % 2-3 arasında değişirken, 
geriye kalan % 18 oranındaki üyemiz ise 56 ile dağılmışlardır. 
 



Gerek 12 Eylül’ün üyelerimize getirdiği rehavet, gerekse 1980-83 yılları arasındaki 
Odamız kayıtlarının bulunamaması nedeniyle Đzmir ve çevre illerin aktiviteleri 
hakkında bir bilgiye sahip değiliz. Ta ki 1986 yılına kadar. Odamızın 30. dönemi olan 
bu tarihlerde 30 Ekim 1986 tarih ve 31/4 sayılı Yönetim Kurulu kararında; 
 
“Dünya Madenciler Günü Đzmir Düzenleme Komitesi’nin Ertuğrul DOĞUÇ 
başkanlığında Mehmet ŞAHĐN, Ziya ERGĐN ve Ömer ARASLI’dan oluşmasına,” 
denilmektedir. Yine 11 Şubat 1987 tarih ve 45/3 sayılı Yönetim Kurulu kararında ise; 
 
“Odamız Đzmir Temsilciliği’ne Ömer ARASLI, Temsilci Yardımcılığına Muhammet 
YILDIZ’ın atanmasına,” denilmektedir.  
 
Bu dönem içinde; 11 Temmuz 1986 günü Đzmir’de yapılan Dokuz Eylül Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü mezuniyet törenine Odamız adına 
M.Fikret ÖZBĐLGĐN ve Nadir KARAPINAR katılmışlardır. Yine aynı gün Maden 
Mühendisliği Bölümü mezunlarına Odamız adına bir yemek verilmiştir. 28 Eylül 1986 
günü Đzmir’de gerçekleştirilen I. Uluslararası Cevher Hazırlama Sempozyumuna 
Odamız adına Asım KUTLUATA ve Bülent ŞENTÜRK katılmışlardır. Odamız tarafından 
1-14 Temmuz 1989 tarihleri arasında Zonguldak Tekel Güzel Sanatlar Galerisi’nde 
açılan “Türkiye’de Madencilik” konulu fotoğraf yarışması ve sergisi Đzmir Đl 
Temsilciliğimizin talebi üzerine 24-30 Temmuz 1989 tarihleri arasında Dikili 
Festivali’nde, 1-14 Ağustos 1989 tarihleri arasında Đzmir’de de ziyarete açılmıştır. Đlk 
kez 1989 yılında Đzmir Đl Temsilciliğinde de kutlanılan “Dünya Madenciler Günü” 8 
Aralık 1990 tarihinde Đzmir Konak Maksim Gazinosunda meslektaşlarımızın ve sektör 
temsilcilerinin büyük ilgisi ile kutlanılmıştır. 
 
Đzmir Đl Temsilciliğimizin, Ege Bölgesi Şubeleşmesi 1992 yılı başlarında gündeme 
gelmiştir. Odamızın 22 Şubat 1992 tarihinde gerçekleştirilen 33. Genel Kurulunda 64 
imza ile Genel Kurul Divan Başkanlığına verilen ve Đzmir Şubesinin oluşturulması ile 
ilgili dilekçe görüşmeye açılmıştır. Konuyla ilgili lehte söz alan üyeler Đzmir’de 200, 
Ege Bölgesi’nde toplam 700 üyemizin bulunması nedeniyle merkezi Đzmir’de 
bulunmak üzere, Ege Bölge illerini kapsayan bir şubenin ihtiyaç olduğunu 
belirtmişlerdir. Aleyhte söz alan üyelerimizde; bu konunun yeterince tartışılmadığı, 
Oda bütçesinin bu tip oluşumlara pek de uygun bulunmadığı ve örgütlenmenin iyice 
irdelendikten sonra şubeleşme konusunun tartışılması gerektiğini belirtmişlerdir. 
Yapılan oylama sonucu Đzmir ilimizde Şube oluşturulmaması, ancak yeni belirlenecek 
Yönetim Kurulunun bu konuda çalışmalar yapması gerektiği karar altına alınmıştır.  
 
Genel Kurulda belirlenen Yönetim Kurulu 18 Mayıs 1992 tarih ve 9/6 sayılı kararda; 
 
“Đzmir temsilciliğimizin şubeleşme çalışmalarına dönük olarak genişletilmesine ve 
TMMOB Şehir Plancıları Odası Đzmir Şubesi ile ortak yer tutulmasına,” kararını 
almıştır. Bu karar neticesinde Mayıs 1992 tarihinde Đzmir-Alsancak’ta bir mekan 
kiralanarak Đzmir Đl Temsilciliğimizin üyelerine yönelik faaliyetleri sürdürülmüştür.  
 
29 Haziran 1992 tarih ve 47/3 sayılı kararında ise; 
 
“Đzmir Đl Temsilciliği’nin 28 Haziran 1992 tarihli dilekçesine istinaden Odamız adına 
temsilcilik kullanımına yönelik bir bina alımı için kampanya açılmasına, bu kampanya 



çerçevesinde tahsilat yapmak üzere Đzmir Đl Temsilcimiz Sn. Ömer ARASLI’ya yetki 
verilmesine ve Oda adına Đzmir’de açılacak bir banka hesabının kullanımının Ömer 
ARASLI tarafından yapılmasına,” denilmiş ve merkezi Đzmir ilinde olacak bir şubenin 
alt yapısı hazırlanmaya başlanmıştır. 
 
Đzmir Đl Temsilciliği tarafından 5 Aralık 1992 tarihinde Konak Grand Otel’de Dünya 
Madenciler Günü kutlanılmıştır. Madenciler ve maden mühendisleri ile birlikte 
kalabalık bir grupça kutlanılan Madenciler Bayramına bu yıl ilk kez Çine Akmaden ve 
Kaltun Madencilik de üst düzeyde bir katılım sağlamıştır. Toplam 315 davetlinin 
katıldığı Madenciler Bayramında meslekte 50. yılını kutlayan Abdurrahman AYDIN ve 
40. yılını tamamlayan Selim AYDAŞ ile Hasan DENERĐ’ye Oda Onur beratları takdim 
edilmiştir. 
 
21 Ocak 1993  tarihinde Odamızın tüm il, ilçe ve işyeri temsilcileri ile Ankara Oda 
lokalinde bir toplantı yapılmış, Odamızın ve sektörümüzün sorunları tartışılarak bu 
konularda Odamızın gelecekte yapacağı çalışmalar değerlendirilmiştir. Bu toplantıda; 
 
a) Temsilciliklerle iletişimin hızlandırılması, 
b) Genel Kurul kararı ile şubeleşmenin amaçlandığı Đzmir ve Đstanbul’da çalışmaların 

yoğunlaştırılması ve şubeleşme konusunda detay çalışma yapılması, 
c) Sendikalaşma konusunda Temsilciliklere bilgi verilmesi ve kamu sendikaları ile 

iletişim konusunda yardımcı olunması, 
 
konularında prensip kararları alınmıştır. 
 
Bu çerçevede Đzmir Şubemize bağlı olması düşünülen yörelerdeki çeşitli maden 
işletmelerini ve maden bölgelerini ziyaret etmeyi planlayan Yönetim Kurulumuz Đzmir 
Đl Temsilciliğimiz ile bir termin programı hazırlayarak yaklaşan Genel Kurul öncesi 
bölgedeki üye tabanının nabzını tutmaya çalışmıştır. Bu program çerçevesinde gerekli 
hazırlıkların yapılarak rapor oluşturulması amacıyla Asım KUTLUATA, Safder 
ĐPLĐKÇĐOĞLU, Saffet DURAK ve Alpaslan ERTÜRK’den oluşan bir komisyon kurularak 
aşağıda belirtilen tarihlerde üye toplantıları ve çeşitli ziyaretleri Đzmir Đl 
Temsilciliğimizin de katılımı ile gerçekleştirmişlerdir. 
 

28 Mayıs 1992 Soma (ELĐ) Asım KUTLUATA, Alpaslan ERTÜRK 
30 Mayıs 1992 Muğla (GELĐ) Asım KUTLUATA, Alpaslan ERTÜRK 
31 Mayıs 1992 Göcek (Etibank) Asım KUTLUATA, Alpaslan ERTÜRK 
1 Haziran 1992 Đzmir Asım KUTLUATA, Alpaslan ERTÜRK 
2 Aralık 1993 Soma Alpaslan ERTÜRK (Madenciler Bayramı) 
 

17 Nisan 1993 tarihinde Đzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Maden Mühendisliği 
Bölümü’nde düzenlenen “Altın Madenciliği Sempozyumu”na Odamız adına Bülent 
ŞENTÜRK katılmış ve konuşmasında özetle; altın madenciliğinin de diğer madencilik 
türleri gibi olduğunu, bu kadar sansasyona gerek olmadığını, siyanürün çok zehirli bir 
madde olduğunu, gerekli tedbirlerin alınması ve buranın sürekli kontrol edilmesi 
gerektiğini söylemiştir. Odamızın olaylara ülke ve mesleki çıkarlar açısından 
yaklaşırken bilimselliği baz aldığını bu projeye mevcut yönetmelikler uyarınca ve 
dünyadaki benzer tesislere bakarak bilimsel açıdan karşı çıkılamayacağını, olayın 



sosyal bir boyutunun da olduğu ve bu durumunda göz ardı edilmemesi gerektiğini 
belirtmiştir. 
 
21 Ocak 1993 Perşembe günü Odamız Đzmir Đl Temsilciliğimizde yapılan “Maden 
Mühendislerinin Çalışma Alanları” konulu toplantıya 25 üyemiz katılmıştır. 28 Ocak 
1993 Perşembe günü Odamızda yapılan “Fenni Nezaretçilik Nedir? Nasıl Olmalı? Neler 
Yapılabilir?” konulu toplantıya Đş Güvenliği Müfettişlerinden Mukadder KAVDAR, 
H.Mustafa EVLĐYAGĐL, Emin GÜMÜŞ ve 20 cıvarında üyemiz katılmıştır. Ayrıca bu yıl 
içerisinde Đzmir Đl Temsilciliğimiz tarafından Dünya Madenciler Günü 4 Aralık 1993 
tarihinde Đzmir Dalyan Gazinosu’nda kutlanılmıştır. 
 
Tüm bu gelişmelerin ardından şubeleşme yolunda gerekli bir çok girişimi yerine 
getiren Đzmir Đl Temsilciliğimiz 28 Haziran 1993 tarihli yazısında; 
 
“Maden Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 
 
1992 Mayıs ayından beri, Alsancak’ta kiraladığımız mekanda faaliyetlerini sürdüren 
Đzmir Temsilciliği çeşitli tarihlerde, Ege Bölgesindeki Temsilciliklerle ve üyelerle yaptığı 
toplantılarda Şube binasının alınmasının, Oda faaliyetlerinin sürdürülmesinde ve 
üyelerle daha sıcak ilişkilerin kurulmasında etkin olacağı görüşü benimsenmiştir. 
 
Şubeleşme olayındaki mekan sorununu şimdiden çözümlemek ve üyelerden gelen 
yoğun isteği yerine getirmek amacıyla Bornova/ĐZMĐR’de bir bina almak istiyoruz.  
 
Bunun için, Oda Yönetim Kurulu’nun yer alma konusunda gerekli müsaadeyi 
vermesini, bununla ilgili formalitelerin yerine getirilmesini arz ederiz. 
 

Saygılarımızla, 
Maden Mühendisleri Odası 

Đzmir Đl Temsilciliği”  
 
denilerek, Şubemiz faaliyete geçmeden önce mekan sorununun giderilmesi için de 
çalışmalara başlamıştır.  
 
Đzmir Đl Temsilciliğimizin şubeleşmesi için başlatılan bu çalışmaların giderek ivme 
kazanması üzerine yoğun bir çalışma temposuna girilmiştir. Bu temponun 
kaldırılabilmesi için Yönetim Kurulumuzca Đzmir Đl Temsilciliğimizin temsilci yardımcısı 
kadrosu 5’e çıkartılarak 1993 yılı sonunda aşağıdaki şekilde yeni atamalar yapılmıştır. 
 

Đzmir Đl Temsilcisi Ömer ARASLI 
Đzmir Tem. Yrd. Muhammet YILDIZ 
Đzmir Tem. Yrd. Selçuk ERBAKAN 
Đzmir Tem. Yrd. Yalçın ÇEBĐ 
Đzmir Tem. Yrd. Ömür ÖZBEYĐNLĐ 
Đzmir Tem. Yrd. Muzaffer KÖSE 

 



Bu kadro ile çalışmalarına hız veren Đzmir Đl Temsilciliğimiz Mart-94’de yapılacak 
Odamızın Genel Kurulunda şubeleşme ile ilgili kararın çıkarılması için Đzmir’de bulunan 
ve üyelerimizin yoğun olarak çalıştığı kamu kurumları ve özel kuruluşları ziyaret 
ederek, şubeleşme çalışmaları ile ilgili çeşitli bilgiler aktarmış ve görüşlerini almıştır. 
Tüm bu çalışmalara paralel olarak 1993 yılı “Dünya Madenciler Günü” de 4 Aralık 
1993 tarihinde Đzmir Dalyan Gazinosu’nda yaklaşık 300 davetlinin katılımı ile 
kutlanılmıştır. 
 
Nisan 1968 yılından Mart 1994 tarihine kadar geçen süreç içinde Ege Bölge 
Temsilciliği görevini üstlenmiş olan Đzmir Đl Temsilciliğimiz son olarak 6 Mart 1994 
tarihinde gerçekleştirilen Odamızın 34. Genel Kuruluna Đzmir ve Soma’dan katılan 
üyelerimizin de organizasyonunu yaparak sürecini tamamlamıştır. Bu süreç içinde 
görev yapan meslektaşlarımız, görev süreleri ve görevleri aşağıda belirtilmiştir. 
 
Görev Süreleri Görevleri Ad-Soyad 
Nisan 1968 – Mart 1974 Đzmir Đl Temsilcisi Ergin ÜÇER 
Mart 1974 – Aralık 1976 Đzmir Đl Temsilcisi Đsmet UZKUT 
Aralık 1976 – Aralık 1977 Đzmir Đl Temsilcisi Ali AKAR 
Aralık 1977 – Nisan 1979 Đzmir Đl Temsilcisi Ömer Lütfi SÜL 
Nisan 1979 – Mart 1983 Đzmir Đl Temsilcisi Ümit CÖCEN 
Şubat 1987 – Haziran 1994 Đzmir Đl Temsilcisi Ömer ARASLI 
Şubat 1987 – Haziran 1994 Đzmir Đl Temsilci Yardımcısı Muhammet YILDIZ 
Temmuz 1993 – Haziran 1994 Đzmir Đl Temsilci Yardımcısı Selçuk ERBAKAN 
Temmuz 1993 – Haziran 1994 Đzmir Đl Temsilci Yardımcısı Yalçın ÇEBĐ 
Temmuz 1993 – Haziran 1994 Đzmir Đl Temsilci Yardımcısı Ömür ÖZBEYĐNLĐ 
Temmuz 1993 – Haziran 1994 Đzmir Đl Temsilci Yardımcısı Muzaffer KÖSE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KURUCU DÖNEM 
(8 Haziran 1994 – 17 Aralık 1994) 

 
6 Mart 1994 tarihinde gerçekleştirilen Odamızın 34. Olağan Genel Kurulunda, bir 
önceki dönem Yönetim Kurulunun Đzmir Đl Temsilciliğimizin şubeleşmesi yönünde 
gerçekleştirdiği çalışmalar değerlendirilmiş ve “Đstanbul ve Đzmir temsilciliklerinin 
şubeye dönüştürülmesi için yeni belirlenecek Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi,” 
kararına varılmıştır.  
 
Genel Kurulca alınan bu karar çerçevesinde çalışmalarını başlatan Yönetim Kurulumuz 
Đzmir Đl Temsilciliğimiz ile de ilişkiye geçerek 8 Haziran 1994 tarih ve 11/6 sayılı kararı 
ile Đzmir Şube Geçiçi Yönetim Kuruluna aşağıdaki üyelerimizin atanmasına karar 
vermiştir. 
 

Ömer ARASLI 
Cemil SEÇKĐN 
Yalçın ÇEBĐ 
Uygur URCUN 
Zuhal METE 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Đzmir Şubesinin 5 Temmuz 1994 tarih ve 1 sayılı 
yazısında; 
 
“Maden Mühendisleri Odası Đzmir Şubesi’nin 21 Haziran 1994 tarihinde, tarafınızdan 
atanan Yönetim Kurulumuz 30 Haziran 1994 tarihinde toplanarak aşağıdaki gibi görev 
bölümü yapmıştır. Bilgilerinize arz ederiz. 
 

Başkan Ömer ARASLI 
Yazman Üye Uygur URCUN 
Sayman Üye Yalçın ÇEBĐ 
Üyeler Cemil SEÇKĐN 
 Zuhal METE” 

 
denilmiştir. 7 Temmuz 1994 tarih ve 2 sayılı kararında ise; 
 
“1995 bahar aylarında Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu yapılmasına ve 
bununla ilgili ön çalışmanın yürütülmesine,” 
 
denilerek Đzmir Şubemizin ilk çalışmaları başlatılmıştır. Yine aynı tarihlere denk gelen 
ve 22 Temmuz 1994 tarihinde gerçekleştirilen Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü mezuniyet töreni için, ilk üç dereceye giren 
öğrencilere, Odamızda mevcut kitaplardan bir kitap seti hazırlanarak, mezuniyet 
törenine Odamız adına katılınmış ve yeni meslektaşlarımıza yönelik Odamızı tanıtan 
bir konuşma yapılmıştır. 
 
Đzmir Şubesinin Kurucu Dönem içinde, Đzmir, Balıkesir, Denizli, Muğla, Uşak, Manisa 
illerini kapsaması (o tarihlerde teşkilatlanması beklenen Maden Đşleri Genel 



Müdürlüğü Ege Bölge Müdürlüğü’ne bağlı olacak illeri kapsaması) konusunda Oda 
Yönetim Kurulunun görüşmeler başlatılmıştır. 1994 yılı sonlarına doğru 
gerçekleştirilecek 1. Genel Kurula doğru çalışmalarını hızlandıran Đzmir Şube Yönetim 
Kurulu 22 Eylül 1994 tarih ve 2 sayılı kararı aşağıdaki şekildedir. 
 
“Yönetim Kurulu, yapılacak etkinliklerle ilgili, kendi arasında görev bölümü yapmış ve 
bu görevleri aşağıda belirtilen şekilde dağıtmıştır. 
 
Madencilik Gecesi Yürütme Komisyonu Ömer ARASLI, Cemil SEÇKĐN 
Genel Kurul Çalışmaları Komisyonu Uygur URCUN, Zuhal METE 
End. Ham. Sem. Yürütme Komisyonu Ömer ARASLI, Cemil SEÇKĐN, Uygur URCUN” 
 
Đlk etapta, Đzmir ve çevre illerde bulunan üyelerimizin Şubeye gelip gitmelerini 
fazlalaştıracak, katılımlarını arttıracak etkinliklerin yapılması için çeşitli çalışmalar 
başlatan Yönetim Kurulu, Şube merkezinde briç, satranç gibi oyunların oynanması için 
girişimlerin başlatmıştır. Ayrıca Şube ile üye iletişimini sağlamak için Ömer ARASLI’ya 
ait 339 40 64 numaralı Bornova telefonu bedelsiz olarak Şubemiz adına kiralanmıştır. 
 
Dünya Madenciler Günü Kutlamalarının hemen ardından Đzmir Şubemizin 1. Genel 
Kurulunu gerçekleştirmeyi planlayan Đzmir Şube Yönetim Kurulumuz bu kararı alarak, 
Madencilik Bülteninde aşağıdaki ilanı yayınlamıştır. 
 
“GENEL KURUL ĐLANI 
TMMOB MADEN MÜHENDĐSLERĐ ODASI 
ĐZMĐR ŞUBESĐ BAŞKANLIĞI’NDAN 
 
Sayın Üyemiz, 
 
Şubemizin I. Genel Kurul Toplantısı 10 Aralık 1994 günü saat 9.00’da 153 Sokak No: 
5/Z Bornova/ĐZMĐR adresindeki Şube Merkezi’nde aşağıdaki gündem çerçevesinde 
yapılacaktır. 
 
Đlk toplantımızda çoğunluk sağlanamaması halinde II. Toplantımız çoğunluk 
aranmaksızın 17 Aralık 1994 cumartesi saat 10.00’da Bornova Belediyesi Sanat 
Galerisi’nde aynı gündem çerçevesinde, seçimler ise 18 Aralık 1994 Pazar günü saat 
9.00 – 17.00 arasında şubemizin 153 Sokak No: 5/Z Bornova/ĐZMĐR adresinde 
yapılacaktır. 
 
Saygılarımızla, 
YÖNETĐM KURULU 
 
GÜNDEM 
 
1. Gün 

1- Açılış, 
2- Başkanlık Divanının Oluşturulması, 
3- Saygı Duruşu, 
4- Şube Başkanının Konuşması, 
5- Konukların Konuşmaları, 



6- Komisyon Seçimi, 
7- Çalışmaların Bilgiye Sunulması, 
8- Komisyon Raporlarının Görüşülmesi, 
9- Dilek ve Öneriler, 
10-  Yönetim Kurulu Adaylarının Belirlenmesi ve Đlan Edilmesi (5 Asil, 5 Yedek) 
11-  Kapanış. 

 
2. Gün 
Seçimler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. DÖNEM 
(17 Aralık 1994 – 13 Ocak 1996) 

 
Odamız Đzmir Şubesinin 1. Olağan Genel Kurulu 17-18 Aralık 1994 tarihlerinde 
Bornova Belediyesi Sanat Galerisi’nde gerçekleştirilmiştir. Genel Kurul, Kurucu Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer ARASLI tarafından açılmış ve Genel Kurul Divan 
Başkanlığı aşağıda belirtildiği şekilde oluşturulmuştur. 
 

Divan Başkanı Halil KÖSE 
Divan Başkan Yrd. Ercüment YALÇIN 
Yazman Üye Vedat ARSLAN 
Yazman Üye M.Sıddık KIZIL 

 
Başkanlık divanının oluşumu ve gündemin kabulünden sonra saygı duruşu yapılmıştır. 
Divan Başkanı Halil KÖSE’nin giriş konuşmasının ardından Đzmir Şube Kurucu Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer ARASLI bir konuşma yapmıştır. ARASLI yaptığı konuşmada 
özetle; ülke madenciliğinin son durumu hakkında bir değerlendirme yaparak, 
ETĐBANK’ın kuruluş amacının aksine bankacılık bölümünün ayrılmasının 
madenciliğimizi olumsuz yönde etkilediğini, MTA Genel Müdürlüğü’nün aramacılık 
konusunda çok önemli bir birikime sahip olmasına rağmen, son yıllardaki 
faaliyetlerinde önemli ölçüde gerileme olduğunu, TTK’nun politik atamalar sonucu iş 
disiplininin bozulduğunu, atamalarda bilgi beceri ve deneyimin gereğinin kalmadığını, 
politikacılara şirin gözükme ve siyasi anlayışının ön planda tutulduğunu belirterek 
çözüm olarak TTK’nun sorunlarına sağlıklı teşhis konularak, iyileştirme için öngörülen 
projelerden taviz verilmeden hayata geçirilmesiyle ülkemizin menfaatine olacağını 
belirtmiştir. 
 
Ömer ARASLI’nın konuşmasının ardından söz alan Oda Yönetim Kurulu Başkanı Asım 
KUTLUATA konuşmasında; Maden Mühendisleri Odasının örgütlenmesinden 
bahsederek Đzmir Şubesinin yapılaşmasında emeği geçenlere teşekkür etmiştir. Yeni 
açılan Đstanbul ve Đzmir Şubelerinin ve Zonguldak Şubesinin Genel Merkez ile sürekli 
diyalog halinde bulunmasıyla Üye-Oda ilişkilerinin daha aktif hale geleceğini 
belirtmiştir. 
 
Daha sonra söz alan Đstanbul Şube Yazman Üyesi Tayfun MATER yaptığı 
konuşmasında; özetle Đstanbul Şubesinin çalışmalarından bilgiler vermiş ve Đzmir 
Şubesine yeni dönemde başarılar dilemiştir. Gündemin diğer maddesinde Kurucu 
Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Cemil SEÇKĐN, çalışma raporunu Genel Kurulun 
bilgisine sunmuştur.  
 
Dilek ve öneriler bölümünde söz alan Soma Temsilci Yardımcısı Burhanettin VURAL 
yaptığı konuşmada özetle; Soma Bölgesi’ndeki çalışmalar ve özellikle sendikal 
faaliyetlere değinerek, Oda çalışmalarına üyeler tarafından katılımın az olması 
nedeniyle katılımı arttıracak önlemlerin alınması gereğini belirtmiştir. Daha sonra söz 
alan Muzaffer KÖSE özel sektörde çalışan meslektaşlarımızın sorunlarına değinerek, 
üniversitelerde Çalışma Yasası ve Bordro Yönetmeliği bilgilerinin öğrencilere 
anlatılmasının yaralı olacağını belirtmiştir. 
 



Gündemin yeni dönem Yönetim Kurulu adaylarının saptanması ve ilanı maddesine 
geçilmiştir. Adayların belirlenmesinde sonra seçimler 18 Aralık 1994 Pazar günü 
gerçekleştirilmiş ve 1. dönem Đzmir Şube Yönetim Kurulu aşağıdaki şekilde 
belirlenmiştir. 
 

Đzmir Şube Yönetim Kurulu 
 

Asil Üyeler  Yedek Üyeler 
Cemil SEÇKĐN  Yalçın ÇEBĐ 
Gürcan KONAK  M. Sıddık KIZIL 
Ömer ARASLI  Orhan BORAN 
Uygur URCUN  Yalçın ELEKLER 

Muhammet YILDIZ  Abdurrahman BAŞKAYA 
 
Genel Kurulun hemen ardından 21 Aralık 1994 tarihinde ilk toplantısını gerçekleştiren 
Yönetim Kurulu 1 nolu kararında görev dağılımını aşağıdaki şekilde yapmıştır. 
 

Başkan Ömer ARASLI 
Yazman Üye Cemil SEÇKĐN 
Sayman Üye Uygur URCUN 
Üyeler Muhammet YILDIZ 
 Gürcan KONAK 

 
Đzmir Şubemizin 1. dönemi içerisinde Yönetim Kurulu üyelerinde hiçbir istifa yada 
görev değişikliğine rastlanılmamıştır. Şube merkezinin sürekli açık kalmasını sağlamak 
ve üyelere daha iyi hizmet verebilmek için asgari ücret ödenecek bir elemanın 
Şubemiz kadrosunda istihdam edilmesi gerektiğine karar verilmiştir. Bu konuyla ilgili 
olarak, Şube Yönetim Kurulu 13 Şubat 1995 tarih ve 1 sayılı kararı ile Aliye ERBAŞ’ın 
sekreter kadrosu ile Đzmir Şube Merkezinde görevlendirilmesi için Oda Yönetim 
Kuruluna öneride bulunmuştur. 
 
Bu gelişmelerin ardından Oda Yönetim Kurulu 31 Ocak 1995 tarih ve 38/8 sayılı 
kararında; 
 
“Aliye ERBAŞ’ın sekreter olarak 6 Şubat 1995 tarihinden itibaren Đzmir’de çalışmaya 
başlamasına” denilmiştir. Ancak yaklaşık 6 ay bu görevde kalan Aliye ERBAŞ Temmuz 
1995 tarihinde bu görevinden ayrılması üzerine Oda Yönetim Kurulu 8 Ağustos 1995 
tarih ve 63/5 sayılı kararında; 
 
“Özlem OK’un sekreter olarak 21 Ağustos 1995 tarihinden itibaren Đzmir Şube’de 
çalışmaya başlamasına,” denilerek, halen bu görevini sürdüren Özlem OK’u Đzmir 
Şube sekreterliğine atamıştır. 
 
Şubeleşmenin tam olarak gerçekleştirilebilmesi için Şube Yönetim Kurulumuz 
girişimlerini başlatmış, ilk olarak Etibank-Bornova şubesinde Odamız adına bir hesap 
açılmıştır. Ayrıca Bornova postanesinde de bir posta kutusu kiralanarak merkezle ve 
üyelerle iletişim sağlanılmaya çalışılmıştır. 
 



Dönem içinde Đzmir Şube Yönetim Kurulunun en önemli aktivitesi, hazırlıkları Kurucu 
Dönem içinde başlatılan “I. Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu”dur. Đzmir 
Şubemiz, DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü ve Ege Đhracatçı 
Birliklerinin ortaklaşa düzenledikleri “Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu” 21-22 
Nisan 1995 tarihlerinde Đzmir’deki DEÜ Sabancı Kültür Sarayı Salonları’nda yapılmıştır. 
 
Türkiye genelinde, son yıllarda gittikçe önem kazanan endüstriyel hammaddelerin 
potansiyelini, üretimini, ekonomik ve teknik gelişimini, ihracatını ortaya koyarak bu alt 
sektörde çalışan kişi ve kuruluşlar arasındaki iletişimi ve bilgi alışverişini pekiştiren 
Sempozyuma yaklaşık 200 delege katılmıştır. Organizasyon Kurulu adına 
Sempozyumun açılış konuşmasını yapan Prof.Dr. Halil KÖSE’den sonra, DEÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Şafak UZSOY, Başbakanlık danışmanlarından Dr. Güngör TUNCER ve 
Oda Başkanımız Asım KUTLUATA birer konuşma yapmışlardır. 
 
Sempozyum kapsamında ilk gün tebliğlerden sonra, Đzmir Çamaltı Tuzlası’na teknik 
gezi düzenlenmiş ve tuzla sınırları içerisinde bulunan Kuş Cenneti gezilmiştir. Öğleden 
sonra, “Endüstriyel Hammaddelerin Potansiyeli, Üretimi ve Đhracatı” konulu bir panel 
düzenlenmiştir. Prof. Dr. Halil KÖSE’nin yönettiği panele konuşmacı olarak Odamız 
adına Mehmet ŞAHĐN, Başbakanlık Danışmanı Dr. Güngör TUNCER, ETĐBANK Gn. Md. 
Đ. Hakkı ARSLAN, Kale Madencilik Gn. Md. Đlhami TEZCAN ve Polat Madencilik Gn. 
Md. Đhsan SEZER katılmıştır. Panelde endüstriyel hammaddelere özgü sorunların 
yanında, maden mühendislerinin çalışma koşulları da tartışılmıştır. 
 
Sempozyum, bundan sonraki endüstriyel hammaddeler sempozyumunun uluslararası 
nitelikte olması temennisi ile sona ermiştir. Sempozyum süresince sunulan 16 tebliğin 
yer aldığı toplam 38 tebliğden oluşan sempozyum kitabı yayınlanmış ve katılımcılara 
dağıtılmıştır.  
 
Dönem içinde Đzmir Şubemizin mekan sorununu çözümlemek için Şube Yönetim 
Kurulumuzca çeşitli girişimler başlatılmış ve bu çalışmaların sonucu Oda Yönetim 
Kuruluna bildirilerek katkı istenmiştir. Bu çalışmaların ardından Oda Yönetim Kurulu 
21 Kasım 1995 tarih ve 74 sayılı kararı ile Odamız adına Đzmir ilinde bir daire satın 
alınması ve bu konuyla ilgili bir komisyon oluşturulmasına karar vermiştir. Bu yetki 
çerçevesinde Đzmir Şubemizce Halil KÖSE, Türker ZORLUBAŞ, Ertuğrul DOĞUŞ, Orhan 
BAYKARA ve Ömer ARASLI’nın katılımı ile bir komisyon oluşturmuş ve komisyon 
dönem boyunca çalışmalarını sürdürmüştür.  
 
Đzmir Şube Yönetim Kurulumuz Đzmir ve çevresinde bulunan üyelerimizin gerek 
mesleki sorunlarına çözüm getirmek gerekse de sektörümüzde yaşanan çeşitli 
gelişmeleri zamanında üyelerimize aktarabilmek için dönemin hemen başında 
çalışmalarını başlatmıştır. Üyelerimizin şube merkezine daha fazla gelmeleri amacıyla 
özellikle mesleki konularda nitelikli toplantılar ve söyleşiler düzenlenmiştir. Bu 
çalışmaların dışında TMMOB Đl Koordinasyon Kurulu toplantıları sürekli izlenmiş ve 
alınan kararlar Şubemizce hayata geçirilmiştir.  
 
Madencilik alanında faaliyet gösteren kişi ve kuruluşların sahaları ile ilgili olarak 
hazırlanan proje ve faaliyet raporlarının onaylanmasına, dönem içinde şube 
merkezimizde başlanılmıştır. Ayrıca uzun yıllardan beri gereksinim duyulan sondaj 
konusunda bir sempozyum düzenlenmesi gündeme gelmiş ve hayata geçirilmesi kara 



altına alınmıştır. 21-22 Mart 1996 tarihlerinde Đzmir’de düzenlenmesine karar verilen 
Sondaj Sempozyumunun çalışmaları başlatılmış ve dönem sonuna doğru çalışmalar 
tamamlanma aşamasına getirilmiştir. 
 
Đzmir Şubemizce, üyelerimizi bir araya getirmek, üyeler arasındaki birlik ve 
dayanışmayı güçlendirmek amacıyla 15 Nisan 1995 tarihinde Seferihisar Teos’ta yatılı 
bir gece düzenlenmiştir. Yine üyelerimize yönelik olarak 1982 yılında bu yana Đzmir Đl 
Temsilciliğimizce düzenlenen Dünya Madenciler Günü Kutlamaları da geçmiş yıllardaki 
coşkuyla 9 Aralık 1995 tarihinde Đzmir’de gerçekleştirilmiştir.   
 
Şubemizde bilimsel çalışmaların yanısıra sosyal etkinlikler de düzenlenmiştir. Đş 
arayan meslektaşlarımıza ve staj yeri bulmakta zorlanan öğrencilere gerekli yardımlar 
yapılmıştır. Yine aynı şekilde Dokuz Eylül Üniversitesi’nde bitirme ödevi ve proje 
hazırlayan öğrencilere Şubemiz kütüphanesinde bulunan çeşitli kaynaklardan 
faydalanmaları sağlanmıştır. Öğrenciler yönelik bu çalışmalar sonucu Dokuz Eylül 
Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü diploma törenine Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz katılarak ilk üç dereceye giren öğrencilere Odamız adına çeşitli armağanlar 
verilmiştir.  
 
Đzmir Şubemizin 1. dönemi içinde gerçekleştirilen diğer önemli olaylar ve çeşitli 
bilgiler aşağıdaki gibidir. 
 
- 27 Ocak 1995 tarihinde TMMOB’nin kuruluşunun 40. yılı nedeniyle Karşıyaka 
Örnekköy’deki “TMMOB 40. Yıl Hatıra Ormanı”na ağaç dikilmesi, Đzmir Şube Yönetim 
Kurulu ve üyelerimizin de katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
 
- 17 Mart 1995 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü’nce 
Doç.Dr. Orhan SEMERKANT anısına düzenlenen bir günlük “Linyit Semineri”ne Đzmir 
Şubemizin tüm Yönetim Kurulu üyeleri katılmıştır. 
 
- 6-7 Nisan 1995 tarihlerinde Afyon’da gerçekleştirilen I. Mermer Sempozyumuna 
Đzmir Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ömer ARASLI, Cemil SEÇKĐN, Muhammet YILDIZ ve 
Uygur URCUN katılmıştır. 
 
- 21 Temmuz 1995 tarihinde Efes Oteli’nde düzenlenen DEÜ Maden Mühendisliği 
Bölümü mezuniyet törenine Đzmir Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz katılmışlar, 
dereceye giren yeni meslektaşlarımıza birer kitap seti ve madenci heykeli armağan 
etmişlerdir. 
 
- 28-29 Eylül 1995 tarihleri arasında Dokuz Eylül Üniversitesi Sabancı Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen “Madencilikte Bilgisayar Uygulamaları” adlı sempozyuma 
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve meslektaşlarımız katılmıştır. 
 
- 4 Haziran 1995 tarihinde Đzmir Seferihisar ilçesinde Đzmir Şubemiz, Makina ve 
Jeoloji Mühendisleri Odası Đzmir Şubeleri ile ortaklaşa gerçekleştirilen “Jeotermal 
Enerji ve Çağdaş Uygulamaları” adlı panele Odamız adına Yönetim Kurulu II. Başkanı 
Saffet DURAK katılmıştır. 
 



- Torbalı meslek Yüksekokulu’nda 3 Kasım 1996 tarihinde gerçekleştirilen Sondaj 
Kurultayına Şubemiz katılım sağlamıştır.  
 
- Dönem içinde Đzmir Şubemize bağlı olarak görev yapan Temsilciliklerimiz ve 
Temsilcilerimiz aşağıdaki gibidir. 
 

Çanakkale Đl Temsilcisi Necmi ERGĐN  
Muğla Đl Temsilcisi Dursun GÜRSOY 
Balıkesir Đl Temsilcisi Hulusi AKKAYNAK 
Denizli Đl Temsilcisi Ali EDEM 
Soma Đlçe Temsilcisi Ahmet ERYILMAZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II. DÖNEM 
(13 Ocak 1996 – 18 Ocak 1998) 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Đzmir Şubesinin 2. Genel Kurulu 13 Ocak 1996 
tarihinde Đzmir’de yapılmıştır. Genel Kurul açıldıktan sonra gerçekleştirilen Başkanlık 
Divanı seçimlerinde divan; 
 

Başkan Halil KÖSE 
Başkan Yrd. Mehmet ŞAHĐN 
Yazmanlar Vedat ASLAN 
 Mustafa HACARLIOĞLU 

 
şeklinde oluşturulmuştur. Başkan Halil KÖSE, Genel Kurul delegelerini bir dakikalık 
saygı duruşuna davet etmiştir. Daha sonra söz alan Şube Başkanı Ömer ARASLI; 
madenciliğin içinde bulunduğu durum, madencilikte son günlerde yaşanan yasal 
düzenlemeler, üniversitelerde yeni açılan maden mühendisliği bölümleri ve bu 
konulara şubemizin yaklaşımlarını aktarmıştır. 
 
Söz alan üyelerimizden Ertuğrul DOĞUÇ; Şubenin aktivitelerinin arttırılması için el 
birliği ile çalışılması gerektiği, KĐT’lerin özelleştirilmesi ile nasıl bir fayda 
sağlanacağının bilinmediğini ve Şubemizin özellikle bölge madenciliği konularında 
çözümler üretmesi gerektiğini belirtmiştir. 
 
Daha sonra söz alan Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Cemil SEÇKĐN dönem içinde 
Şubemizin yaptığı çalışmalarla ilgili bilgiler vermişlerdir. Şubemizin çalışmalarının çok 
yeni olduğu, sondaj sempozyumu hazırlıklarının tamamlanmak üzere olduğunu ve 
bina alımı ile ilgili girişimlerin tamamlandığını belirtmiştir.  
 
Söz alan üyelerimizden Mevlüt KEMAL de; özel sektörde çalışan meslektaşlarımızın 
Genel Kurula ilgisizliğinden bahsetmiştir. 
 
Daha sonra gündemin seçimler maddesine geçilmiş ve göreve bir liste şeklinde 
girilmiş ve yapılan seçimler sonucu TMMOB Maden Mühendisleri Odası Đzmir Şubesi 2. 
dönem Yönetim Kurulu şu şekilde belirlenmiştir. 
 

Đzmir Şube Yönetim Kurulu 
 

Asil Üyeler  Yedek Üyeler 
Uygur URCUN  Yalçın ÇEBĐ 
Cemil SEÇKĐN  Yalçın ELEKLER 
Gürcan KONAK  Ali ALTINOLUK 
Ömer ARASLI  Abdurrahman BAŞKAYA 

Muhammet YILDIZ  Mehmet TANRIVERDĐ 
 
Genel Kurulun ardından ilk toplantısını 22 Ocak 1996 tarihinde gerçekleştiren Şube 
Yönetim Kurulu, görev dağılımını yaparak ilgili kararı Oda Merkezine ve üyelerimize 
aşağıdaki yazı ile duyurmuştur. 



 
“TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı’na/ANKARA 
 
13-14 Ocak 1996 tarihlerinde yapılan II. Olağan Genel Kurul sonunda belirlenen 
Yönetim Kurulu üyeleri, 22 Ocak 1996 tarihinde yapılan toplantı ile görev bölümünü 
aşağıdaki şekilde yapmıştır. Bilgilerinize arz ederim. 
 

Muhammet YILDIZ  
Yazman Üye 

Başkan Ömer ARASLI 
Yazman Üye Muhammet YILDIZ 
Sayman Üye Cemil SEÇKĐN 
Üyeler Uygur URCUN 
 Gürcan KONAK” 

 
1996 sonbaharına kadar bu görev dağılımı ile çalışmalarını sürdüren Şube Yönetim 
Kurulumuzda Yazman Üye Muhammet YILDIZ ve Sayman Üye Cemil SEÇKĐN 2 Ekim 
1996 tarihli dilekçelerinde yoğun mesailerini neden göstererek Şube Yürütme 
Kurulundaki görevlerinden istifa etmişlerdir. Bu istifalar 7 Ekim 1996 tarihinde 
toplanan Yönetim Kurulunca değerlendirilmiş, ve aşağıdaki karar alınmıştır. 
 
“2.10.1996 tarihinde Yazman Muhammet YILDIZ’ın ve Sayman Cemil SEÇKĐN’in, 
yazmanlık ve saymanlıktan istifa edip, düz üye olarak görevlerini sürdürmeleri 
istemiyle ilgili dilekçeler incelendi. Muhammet YILDIZ’ın yazmanlıktan, Cemil 
SEÇKĐN’in de saymanlıktan istifalarının kabul edilerek, düz üye olarak görevlerine 
devam etmelerine, yeniden görev bölümü yapılarak Yazmanlığa Uygur URCUN, 
Saymanlığa Gürcan KONAK’ın getirilmelerine karar verilmiştir.” 
 
Bu karar sonucu Đzmir Şube Yönetim Kurulu; 
 

Başkan Ömer ARASLI 
Yazman Üye Uygur URCUN 
Sayman Üye Gürcan KONAK 
Üyeler Cemil SEÇKĐN 
 Muhammet YILDIZ 

 
şeklinde dönem sonuna dek çalışmalarını sürdürmüştür. II. dönem içinde Đzmir Şube 
Yönetim Kurulunda başka bir görev değişikliği yada istifaya rastlanılmamıştır. 
 
Đzmir Şubemizin 2. döneminde yaşanan en önemli olaylardan birisi de Şube-Üye daha 
da geliştirmek ve Ege Bölgesindeki üyelerimize yönelik olarak daha iyi hizmet 
verebilmek amacıyla bir yer temini konusudur. Bu konu; 1992 yılından beri Şubemiz 
gündeminde bulunmuş, konuyla ilgili çeşitli girişimler gerçekleştirilmiş ve bu 
çalışmalar sonucu Şube faaliyetleri açısından uygun olabilecek bir daire ile anlaşılarak, 
Oda Yönetim Kuruluna bilgi verilmiştir. Yönetim Kurulunun 2 Ocak 1996 tarih ve 80/3 
sayılı kararında; 
 



“Đzmir Bornova, Mustafa Kemal Caddesi 43 numaralı Boyacı I Apartmanında bulunan 
1 kapı numaralı dairenin toplam 1.500.000 TL. karşılığı Bahriye SOLMAZ’dan satın 
alınmasına, satın alma işlemlerini yürütmek, sonuçlandırmak, gereken ödemeleri 
yapmak ve TMMOB Maden Mühendisleri Odası adına tapuda tescil işleminin 
yaptırılması konularında Yönetim Kurulu Üyesi Nejat TAMZOK’un yetkili kılınmasına,” 
 
Gerekli tüm girişimler ve anlaşmalar yapılmasına rağmen daire sahibi ile net olarak 
anlaşma sağlanamamış ve bu dairenin alımından Şube Yönetim Kurulumuz 
vazgeçmiştir. Çalışmalarına tekrar hız veren Đzmir Şube Yönetim Kurulu, yine 
Bornova’da başka bir daire sahibi ile anlaşmıştır. Bu durum Oda Yönetim Kurulunun 
30 Ocak 1996 tarih ve 83/2 sayılı kararında; 
 
“Đzmir Bornova Semti’nde 8 pafta ve 21 parsel numaradaki daireye en fazla 
1.500.000.000 TL (birmilyarbeşyüzmilyon Türk Lirası) karşılığı TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası adına satın almak, satın alma işlemlerini yürütmek, 
sonuçlandırmak, gereken ödemeleri yapmak ve TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
adına tapuda tescil işlemlerini yaptırmak konularında Yönetim Kurulu Üyesi Kamil 
AYYILDIZ’ın yetkili kılınmasına oybirliği ile karar verilmiştir.” 
 
denilerek, halihazırda Şubemizin hizmet verdiği dairenin alım işlemi kararlaştırılmıştır. 
Bu karar doğrultusunda Đzmir Şubemiz daire sahibi Hadi Haluk YILDIZ’la anlaşmaya 
vararak 16 Şubat 1996 tarihinde daireyi 1.375.000.000 TL. karşılığı satın alarak tapu 
işlemlerini tamamlamıştır. Şubemizin kuruluşu ile birlikte başlamış olan Đzmir’de bir 
bina alma kampanyası sonuçlandırılmıştır. Bu nedenle tüm ekonomik şartlar 
zorlanarak ve bir miktarda Oda Genel Merkezinin desteği ile Mart-1996 tarihinde şu 
an içinde bulunduğumuz 154 Sok. No: 6/1 Bornova adresindeki Đzmir Şube Hizmet 
Merkezimiz satın alınmıştır.   
 
Đzmir Şubemize yeni alınan binada bazı tadilatlara da ihtiyaç duyulmuş ve mimar 
Bülent YENERSOY’la anlaşılarak binada bazı değişiklikler yapılmıştır. Bu değişiklikler; 
sekreter odası, mutfak ve tuvaletin yenilenmesi, iç duvarların sökümü, yeni dolap ve 
raflar, elektrik tesisatı ve balkonun dışarıya açılması gibi değişikliklerdir. Bu tadilat için 
Odamız toplam 245.800.000 TL’lık bir ödeme yapmıştır.  
 
Temmuz-96’da yeni alınmış olan daire ile ilgili tadilat ve dekorasyon çalışmaları 
başlatılmış, tadilat ve dekorasyon işlerinde özkaynaklarımızın yanı sıra bazı firmalara 
kısım kısım işler bağış olarak yaptırılmıştır. Ekim-96 sonlarında yeni dairemizin işleri 
tamamlanmıştır. Kasım-96’da yeni daireye taşınılmış, Aralık-96’da bir açılış kokteyli ile 
birlikte Hizmet Binamız hizmete açılmıştır. Bu dairenin salonu üyelerimizin 
yaralanabileceği bir lokal şeklinde düzenlenmiştir.  
 
Đzmir Şubemizin 2. dönemindeki en önemli aktivitesi I. Sondaj Sempozyumudur. 
Birincisi 1978 yılında yapılan ve 18 yıldan beri yapılmamış olan, meslektaşlarımızın 
yoğun olarak yer aldığı sondajcılık alanı ile ilgili “Sondaj Sempozyumu 96” Maden 
Mühendisleri Odası Đzmir Şubesince 21-22 Mart 1996 tarihlerinde Đzmir-Atatürk Kültür 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 
 
Sempozyumda iki gün içerisinde 12 bildiri sunulmuş, toplam 17 bildiri kitapta yer 
almıştır. Sempozyuma 250 kişi katılmış ve açılış konuşmalarından sonra sergi açılışı 



yapılmıştır. Đki gün yoğun ilgi ile devam eden sempozyumda aşağıdaki konularda 
bildiriler yer almıştır.  
 

-  Su sondajları 
- Jeotermal sondajlar 
- Temel ve enjeksiyon sondajları 
- Maden sondajları (elmaslı ve rotary) 
- Sondaj makine ve ekipmanları 
- Sondaj çamuru ve katkı maddeleri 

 
Sempozyumun birinci günü bildiri sunumlarının tamamlanmasının ardından, MTA 
tarafından açılmakta olan Đzmir-Narlıdere jeotermal sondajına teknik gezi 
düzenlenmiştir. 
 
Sempozyum kapsamında ikinci gün öğleden sonra “Sondajcılığın Sorunları ve Çözüm 
Önerileri” başlığı altında bir de panel düzenlenmiştir. Paneli Sempozyum Yürütme 
Kurulu Başkanı Özer ÖLÇER (ĐZ-SU) yönetmiş, panelist olarak Yıldırım ÖZBAYOĞLU 
(Ata Đnşaat), Atilla YALÇIN (ĐTÜ), Abdullah GÜLGÖR (MTA), Eşref GÜMÜŞAY (DSĐ), 
Đltan ÖKTEM (Öktem Sondajcılık) ve Asım KUTLUATA (MMO) katılmıştır. 
 
Panel yoğun ilgi görmüş ve panel sonunda fazla ara vermeden, iki yıl içinde sondaj 
sempozyumunun tekrarlanması ve buradan çıkan çözüm önerilerinin ilgili yerlere 
Odamızca iletilmesi kararlaştırılmıştır. Panel sonunda şu önerilerde bulunulmuştur. 
 
- Kamuda yeniden yapılanma ve yasal düzenlemeler gerekliliği, 
- Sondajcılık konusunda eğitim zorunluluğu, 
- Yeraltı su kaynaklarının gereksiz kullanımını önlemek ve denetlemek, 
- Kamu ve özel sondajcıların birliklere girmesi ve Mühendis Odalarının katılımıyla üst 
kurulun oluşturularak sondaj denetimlerinin bu kurul tarafından yapılması, 
- Yeraltı bilgi-veri bankası kurulup, tüm bilgilerin toplanması, 
 
Sempozyumda sunulan bildirileri kapsayan “Sondaj Sempozyumu 96 Bildiriler Kitabı” 
katılımcılara dağıtılmış ve sondajcılık sektörünün hizmetine sunulmuştur. Türkiye 
genelinde büyük bir ilgi gören sempozyum sonucunda Sondaj Sempozyumlarına 
belirli aralıklarla devam edilmesinin yararlı olacağı kanısına varılmıştır. Bu nedenle 
Kasım 1998’de sondaj sempozyumlarının ikincisi olan “Sondaj Sempozyumu 98” ile 
ilgili çalışmalar başlatılmıştır. Yürütme Kurulu oluşturulmuş, duyurular üyelerimize ve 
ilgili kuruluşlara gönderilmiştir. 
 
Đzmir Şubemizin dönem içindeki önemli bir diğer aktivitesi de II. Endüstriyel 
Hammaddeler Sempozyumudur. Đzmir Şubemiz ve Dokuz Eylül Üniversitesi Maden 
Mühendisliği Bölümünce ortaklaşa olarak düzenlenen II. Endüstriyel Hammaddeler 
Sempozyumu, 16-17 Ekim 1997 tarihinde Đzmir Sabancı Kültür Merkezi’nde, yaklaşık 
275 delegenin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Sempozyumda 1’i yabancı olmak üzere 
toplam 35 bildiri sunulmuştur. 
 
Dönem içinde Oda Yönetim Kurulunca başlatılan ve üye-oda işbirliğini geliştirmeye 
yönelik işyeri toplantıları yapılmış ve bu kapsamda Đzmir Şubemize bağlı çeşitli 
işyerleri ziyaret edilmiştir. Ege Bölgesi’ndeki işyerleri ziyaretlerine Oda Yönetim Kurulu 



Başkanı Asım KUTLUATA, II. Başkan Veli ÜNAL, Sayman Üye Nejat TAMZOK ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Bülent ŞENTÜRK katılmışlardır.  
 
24 Haziran1996 tarihinde Çan Linyitleri Đşletmesi’nde kamu ve özel sektörde çalışan 
meslektaşlarımızla bir toplantı yapılmış ve sorunlar tartışılmıştır. Çan Linyitleri açık 
ocak ve Kalemaden’in tesisleri gezilmiş, Çan Đlçe Temsilcimiz Necmi ERGĐN’in göreve 
devam etmesi kararlaştırılmıştır. Aynı gün akşamı Soma Linyitleri Đşletmesi’nde bir 
toplantı yapılmıştır. Soma’daki toplantıya Đzmir Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil 
SEÇKĐN ve Gürcan KONAK’da katılmışlardır. 
 
26 Haziran tarihinde Đzmir’e geçilmiş ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 
Akmaden, Batıçim ve Eurogold şirketleri ziyaret edilmiştir. Ertesi gün Aydın 
Linyitleri’ne uğranılmış, açık ocak ve kömür yıkama tesisleri ziyaret edilerek 
meslektaşlarımızla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Daha sonra Yatağan ve 
Yeniköy’deki meslektaşlarımızı da ziyaret eden Yönetim Kurulu, sorunları dinlemiş ve 
bu konularda Odamızın yaptığı çalışmalarla ilgili olarak üyelerimizi bilgilendirmiştir. 
Muğla ilindeki bu ziyaretler sırasında Dursun GÜRSOY Muğla Đl Temsilciliğine, Alaattin 
YILDIZ Yatağan Đşyeri Temsilciliği’ne ve Murat ÇAYLI Yeniköy Đşyeri Temsilciliğine 
seçilmişlerdir. 
 
Dönem içinde Đzmir Şubemizden Bergama Ovacık Altın Madeni ile ilgili TMMOB Đzmir 
Đl Koordinasyon Kurulunca oluşturulan komisyonda Şube başkanımız Ömer ARASLI 
yer almıştır. Komisyonun yaptığı çalışma sonucunda oluşturulan komisyon raporunun 
altına Şubemiz tarafından imza konulmamıştır. Bu konuda Đzmir ve çevresinde yapılan 
bilimsel içerikli tüm toplantı ve panellere Şubemizin katılımı sağlanmıştır. 
 
Aralık-96’da Oda Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA ve Đzmir Şube Yönetim 
Kurulu Üyeleri Ömer ARASLI, Uygur URCUN, Gürcan KONAK, Cemil SEÇKĐN ve 
Muhammet YILDIZ’ın da katıldıkları Soma Bölgesi’ne bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. 
Ziyaret programı içinde Müessese Müdürü Rıfat DAĞDELEN ile görüşme, Soma 
Temsilciliğinin seçimi, HÜSTAŞ’ı ziyaret ve üyelerle görüşme yapılmış ve Đzmir’e 
dönülmüştür. 
 
Đzmir ve yöresindeki taşocakları ile ilgili olarak, Đzmir Büyükşehir Belediyesi’ndeki 
toplantılara ve Đzmir Ticaret Odası’nda oluşturulan komisyona Şubemiz adına Ömer 
ARASLI, Dokuz Eylül Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü adına, yine Şubemiz 
Yönetim Kurulu Üyesi olan Gürcan KONAK katılmışlardır. Taşocakları ile ilgili 
Şubemizde Hürriyet Gazetesi tarafından, Ömer ARASLI ve Gürcan KONAK ile bir 
röportaj yapılarak gazetede yayınlanmıştır.  
 
Odamızca tüm ülkede olduğu gibi, Đzmir Şubemiz de dönem içinde Dünya Madenciler 
Gününü Đzmir’de kutlamıştır. Aralık 1996’da Dünya Madenciler Günü kutlama 
programı çerçevesinde düzenlenen gece Bornova Ege Sağlık Oteli’nde geniş bir 
katılımla kutlanmıştır. Ayrıca, 1997 yılı Dünya Madenciler Günü kutlama programı için 
6 Aralık 1997 tarihinde Balçova Termal Tesisleri ile anlaşılmış ve yaklaşık 350 
meslektaş ve davetlinin katıldığı bir gece düzenlenmiştir. 
 
Đzmir Şubemizin II. dönemi içinde gerçekleştirilen diğer çalışmalar ve yaşanan 
gelişmeler aşağıda sıralanmıştır. 



 
- Temmuz-97 tarihinde Maden Mühendisleri Odası, Makine Mühendisleri Odası, Jeoloji 
Mühendisleri Odası Đzmir Şubeleri ile Seferihisar Belediyesi’nin ortaklaşa 
düzenledikleri II. Jeotermal Sempozyumu gerçekleştirilmiştir. 
 
- Sosyal etkinlik olarak Mart ve Nisan 1997 tarihinde olmak üzere Şubemizde 
üyelerimizin katıldığı I. ve II. briç turnuvaları düzenlenmiştir. Temmuz-97 de ise yeni 
mezun genç meslektaşlarımıza şubemizde bir mesleğe hoş geldin kokteyli verilerek 
dereceye girenler ödüllendirilmiştir. 
 
- 8-10 Mart 1996 tarihinde Oda Genel Kuruluna, 24-26 Mayıs 1996 TMMOB Genel 
Kuruluna Đzmir Şubemiz katılım sağlamıştır.  
 
- Dokuz Eylül Üniversitesi Torbalı Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü tarafından “Marble 
97 Fuarı ve Sempozyumu” ile ilgili gerçekleştirilen toplantılara Şubemiz adına Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer ARASLI katılmış ve sempozyumun gerçekleşmesi için Şubemiz 
katkı koymuştur. 
 
- 11 Mayıs 1996 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Danışma Kuruluna Đzmir 
Şubemizi Ömer ARASLI, Cemil SEÇKĐN, Muhammet YILDIZ, Uygur URCUN, Gürcan 
KONAK ve Zühal METE temsil etmişlerdir. 
 
- Zonguldak Şubemizce düzenlenen X. Kömür Kongresi’ne Đzmir Şubemizi temsilen 
Cemil SEÇKĐN ve Gürcan KONAK katılmışlardır. 
 
- 24 Temmuz 1996 tarihinde gerçekleştirilen Dokuz Eylül Üniversitesi Maden 
Mühendisliği Bölümü mezuniyet törenine Şubemiz yöneticileri de katılarak dereceye 
giren yeni meslektaşlarımıza Odamız yayınlarından birer kitap seti armağan 
etmişlerdir. 
 
- 24-26 Eylül 1996 tarihlerinde Kuşadası’nda gerçekleştirilen Uluslararası Cevher 
Hazırlama Sempozyumuna Đzmir Şubemizi temsilen Ömer ARASLI, Gürcan KONAK ve 
Uygur URCUN katılmışlardır. 
 
- 1-2 Mayıs 1997 tarihlerinde Afyon’da gerçekleştirilen II. Mermer Sempozyumuna 
Đzmir Şubemiz adına Ömer ARASLI, Uygur URCUN, Cemil SEÇKĐN ve Muhammet 
YILDIZ katılmışlardır. 
 
- 6-9 Mayıs 1997 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirilen XV. Madencilik 
Kongresine Đzmir Şubemizi temsilen Gürcan KONAK ve Muhammet YILDIZ 
katılmışlardır. 
 
- 22-24 Ekim 1997 tarihlerinde Jeoloji Mühendisleri Odasınca, Đzmir Đsmet Đnönü 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Jeoteknik Sempozyumu” na Đzmir Şubemiz adına 
Uygur URCUN ve Muhammet YILDIZ katılmışlardır. 
 
- 10 Nisan 1997 tarihinde Şube Merkezinde yeni mezun meslektaşlarımız ve DEÜ 
Maden Mühendisliği Bölümü 4. sınıf öğrencilerinden gelen yoğun istek üzerine maden 
mühendislerinin istihdamı ile ilgili olarak genişletilmiş üye toplantısı yapılmıştır. 



 
- Đzmir Şubemizin 2. döneminde, Şubeye bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren 
Temsilciliklerimiz ve görev yapan meslektaşlarımız aşağıdaki gibidir. 
 

Çanakkale Đl Temsilcisi Hürriyet DEMĐRHAN 
Muğla Đl Temsilcisi Dursun GÜRSOY 
Balıkesir Đl Temsilcisi Hulusi AKKAYNAK 
Denizli Đl Temsilcisi Ali EDEM 
Soma Đşyeri Temsilcisi Yavuz Selim ĐNCĐ 
TKĐ-GELĐ Đşyeri Temsilcisi Alaattin YILDIZ 
TKĐ-YLĐ Đşyeri Temsilcisi Murat ÇAYLI 
Çan Đlçe Temsilcisi Necmi ERGĐN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



III. DÖNEM 
(18 Ocak 1998 – 23 Ocak 2000) 

 
Maden Mühendisleri Odası Đzmir Şubesinin 3. Olağan Genel Kurulu 18 Ocak 1998 
tarihinde Bornova Belediyesi Meclis Salonu’nda saat 10.45’de gerçekleştirilmiştir. Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer ARASLI’nın açılış konuşmasının ardından Divan; 
 

Başkan Halil KÖSE 
Başkan Yrd. Đltan ÖKTEM 
Yazmanlar Ercüment YALÇIN 
 Ferhan ŞĐMŞĐR 

 
şeklinde oluşturulmuştur. Saygı duruşu ve gündemin kabulünün ardından açılış 
konuşmasını yapan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ömer ARASLI özetle; madenciliğin 
ülke ekonomisindeki yeri ve önemi, madencilik ve çevre etkileşimi, Ege Bölgesi’ndeki 
madencilik kuruluşlarının yaşadığı sorunlar ve bu sorunlara ilişkin Odamızın bakışını 
aktarmıştır. 
 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ömer ARASLI’dan sonra söz alan DEÜ Maden 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Üner ĐPEKOĞLU maden mühendisliği camiasının 
samimi birlikteliğinden söz etmiş, Oda Yönetim Kurulu adına söz alan Ali ÖNEMLĐ 
madencilikte çevrenin önemine değinerek, medyanın bu konudaki olası olumsuz 
yönlendirmesine değinmiş ve son olarak söz alan TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Đzmir Şube Başkanı Ali ÇAKMAKOĞLU Genel Kurula başarı dileklerini iletmiştir. 
 
Şube çalışma raporu Yönetim Kurulu Üyesi Uygur URCUN tarafından Genel Kurul 
delegelerine aktarılmıştır. Çalışma raporunda özetle; Şube tarafından gerçekleştirilen 
sempozyumlar, yeni alınan Şube hizmet binasının tadilatı, Dünya Madenciler Günü 
kutlamaları ve dönem içinde Şubemizin gerçekleştirdiği diğer faaliyetler aktarılmıştır.  
 
Gündemin bir diğer maddesi olan dilek ve öneriler bölümünde söz alan üyelerimizden 
Muhterem KÖSE, Mehmet ŞAHĐN ve Ertuğrul DOĞUÇ Odamızın, madenciliğin ve 
sektörümüzün çeşitli sorunlarına değinerek, bu konulara ilişkin görüşlerini 
belirtmişlerdir. 19 Ocak 1998 tarihinde gerçekleştirilen seçimler sonucu Đzmir 
Şubemizin 3. dönem yönetim organları aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur.  
 

Đzmir Şube Yönetim Kurulu 
 

Asil Üyeler  Yedek Üyeler 
Muhammet YILDIZ  H. Hüseyin UĞURLU 

Vedat ARSLAN  Yalçın ELEKLER 
Uygur URCUN  Orhan BORAN 

Mebrure BADRUK  Mehmet TANRIVERDĐ 
Hayyer YALNIZ  Abdurrahman BAŞKAYA 

Gül AKAR  A. Vedat ÖZSEVER 
Ömer ARASLI  Erkan GÜLER 

 



Genel Kurulla ilgili bu gelişmelerin dışında; Odamızın üye sayısının 5.000’i aşması 
sonucu Yüksek Seçim Kurulu kararı doğrultusunda Oda Genel Kurulunun delege 
sistemi ile gerçekleştirilmesine karar verilmiş ve Oda Genel Kuruluna Đzmir 
Şubemizden katılacak delegelerin seçimi sonucu; 
 
Atilla AKBULUT Yalçın ELEKLER Adem ORMANOĞLU 
Ünal AKKAYA M. Emre ERTEM Birol ÖZKAN 
Hulusi AKKAYNAK Erkan GÜLER A. Vedat ÖZSEVER 
Ali ALTINOLUK Kemal GÜNAY Öznur SAVAŞ 
Emre BABÜR Süleyman GÜRBÜZ Serkan SAYDAM 
Abdurrahman BAŞKAYA Dursun GÜRSOY Cemil SEÇKĐN 
Galip BIRIK Mustafa HACARLIOĞLU S. Selim ŞENKAL 
Orhan BORAN Yavuz Selim ĐNCĐ Mehmet TANRIVERDĐ 
Ali CANPOLAT Hayati KARAMAN Çelik TATAR 
Kemal CANPOLAT Raif KARVAN Ferhat TUNCER 
Murat ÇAYLI Gürcan KONAK H. Hüseyin UĞURLU 
Muharrem DAĞLI Yaşar KORKMAZ Burhanettin VURAL 
Ahmet H. DELĐORMANLI Hasan KUT Hasan YAVUZ 
Zeki DEMĐR Cavit NAMLITÜRK Bülent YAZICI 
Hürriyet DEMĐRHAN Çağatay PAMUKÇU Alaattin YILDIZ 
Hüseyin DÜNYA Turgay ONARGAN Gülsi YILMAZ 
 
üyelerimiz delege olmuşlardır. Genel Kurulun ardından ilk toplantısını 26 Ocak 1998 
tarihinde yapan Şube Yönetim Kurulu 1 nolu kararı gereğince görev dağılımını 
aşağıdaki şekilde gerçekleştirmiştir. 
 

Başkan Ömer ARASLI 
II. Başkan Uygur URCUN 
Yazman Üye Mebrure BADRUK 
Sayman Üye Hayyer YALNIZ 
Üyeler Gül AKAR 
 Muhammet YILDIZ 
 Vedat ARSLAN 

 
Dönem içinde Đzmir Şube Yönetim sadece bir görev değişikliğine rastlanılmıştır. 21 
Ekim 1999 tarihinde Şube Yazmanı Mebrure BADRUK mazereti nedeni ile bu 
görevinden ayrılmış ve Yönetim Kurulundaki görevine üye olarak devam etmiştir. 
Yeniden belirlenen görev dağılımı gereği Şube Yazman Üyeliğine Muhammet YILDIZ 
atanmıştır. 
 
Đzmir Şubemizin dönem içindeki en önemli aktivitesi “III. Endüstriyel Hammaddeler 
Sempozyumu”dur. Endüstriyel Hammaddeler Sektörünün sorunlarının ve bu 
sektördeki yeni gelişmelerin tartışıldığı III. Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu 
14-15 Ekim 1999 tarihlerinde Đzmir’de gerçekleştirilmiştir. Sempozyum, tebliğ 
sunumları ile ilgili olarak 5 oturum ve panel oturumu olmak üzere toplam 6 oturumda 
gerçekleştirilmiştir. Sempozyum açılışında Devlet Bakanı Edip Safter GAYDALI, 
Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Halil KÖSE ve TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
Başkanı Asım KUTLUATA birer konuşma yapmışlardır. 



 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA yaptığı konuşmada; “Türkiye’nin 
sahip olduğu endüstriyel hammaddelere dayalı sanayileri ile Avrupa ve dünyada söz 
sahibi bir ülke konumuna geldiğini, 200 milyon m2 ye varan yer karosu, 30 milyon 
ton/yıl üzerinde çimento üretimi, 250 milyon $‘lık cam üretimi, 215 milyon $‘lık 
seramik ihracatı ile önemli bir yere sahip olduğunu vurgulanmıştır. Ayrıca endüstriyel 
hammaddeler konusunda ülkemizin önemli mesafeler kat ettiğini belirtmiş, ancak ülke 
içerisindeki üreticilerin ihracat konusundaki anlamsız rekabeti bir çok kalemde ihracat 
fiyatlarının çok düşük kalmasına neden olmuştur. Yok pahasına ve hammadde olarak 
yapılan ihracat, hem üreticilerin sermaye birikimlerini olumsuz etkilemekte ve yatırım 
için kaynak bulamamalarına neden olmakta hem de ülkemize giren döviz miktarının 
azalmasına neden olmaktadır.” diyen KUTLUATA konuşmasına şöyle devam etmiştir; 
“Dünyada hiçbir maden sınırsız büyüklüğe sahip değildir. Aynı zamanda yenilenme 
olanağı da yoktur. Onun için her şeyin çok iyi hesaplanarak yapılması gerekir. 
Endüstriyel hammaddeler konusunda sağlıklı politikalar oluşturamazsak gelecek 
kuşaklara kullanacakları hammadde bırakamayacağız. Oysa ki endüstriyel 
hammaddelerin ekonomi ve sanayileşmedeki yeri tartışılmazdır. Özellikle inşaat 
sektörü gelişmesini mermer, çimento, boya ve seramik üretimine paralel olarak 
endüstriyel hammaddelere borçludur.” 
 
Sempozyumda 19 adet tebliğ sözlü olarak sunulmuş, sürenin yetersiz olması 
nedeniyle de 13 adet tebliğin sunumu poster olarak yapılmıştır. Sözlü sunumların 
sonunda tebliğle ilgili sorular için zaman ayrılırken, poster sunumların tartışmaları 
poster başında ayrılan süre içerisinde yapılmıştır. Sempozyuma ilgi oldukça yoğun 
olmuş 250 kişi civarındaki delege içerisinde, özellikle sanayiden katılımın fazlalığı da 
sempozyumun hedefine ulaşması açısından oldukça yararlı olmuştur. Bunun yanında, 
üniversite elemanları ile sanayi çalışanları ve yöneticilerinin karşılıklı fikir alış verişinde 
bulunma şansı olmuş ve sempozyum bu yönden de oldukça yararlı olmuştur. 
 
Đki gün süren Sempozyumda cevher hazırlama ve zenginleştirme ekipmanlarının 
tanıtımına yönelik olarak 6 firmanın katıldığı bir sergi düzenlenmiş ve katılımcıların da 
ilgisi dahilinde sergi alanında uygulamalı tanıtımlar firma elemanlarınca yapılmıştır. 
Son oturum olan panelin konusu “Endüstriyel Hammaddelerin Madencilik 
Sektöründeki Yeri ve Önemi” olmuş ve Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof.Dr. Halil KÖSE’nin yönettiği panele konuşmacı olarak; Kalemaden’den 
Đlhami TEZCAN, MTA Đzmir Bölge Müdürü Mehmet YILDIZ, Granitaş’dan Metin 
BALIBEY ve Ege Maden Đhracatçıları Birliği’nden Đsmail ALĐMOĞLU katılmışlardır. 
 
Đzmir Şubemizce dönem içinde gerçekleştirilen diğer bir önemli aktivite de “II. Sondaj 
Sempozyumu” dur. Odamız Đzmir Şubesi tarafından düzenlenen II. Sondaj 
Sempozyumu 19-20 Kasım 1998 tarihleri arasında Đzmir Atatürk Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilmiştir. Sempozyumda 11 adet bildiri sunulmuş ve “soğuk su ve sıcak su 
sondajlardaki hukuksal ve teknik problemler ile yaşanan haksız rekabet ortamı” 
konulu bir de panel düzenlenmiştir. 
 
Sempozyum açılışında söz alan konuşmacılar sondajcılığın sorunlarından bahsetmişler 
ve ülkemizde uzun zamandır sondajcılık sektöründe makina ve ekipman yönünden 
yatırım yapılmadığı ve buna bağlı olarak teknoloji transferi gerçekleştirildiğini 
belirtmişlerdir. Bu durumun, sektörde çalışanların, dünyada sondajcılık alanında 



yapılan gelişmeleri takip edememesine ve dolayısıyla araştırma ve geliştirme 
çalışmaların yapılamamasına neden olduğu belirtilmiştir. Gelişmiş ülkelerde sondajcılık 
alanında daha spesifik konularda (kömür yataklarındaki metan gazı, coiled tubing 
gibi) sempozyumlar düzenlenirken, ülkemizde geniş bir yelpazeye açık olan sondaj 
sempozyumunda bu kadar az bildirinin olması düşündürücü olduğu da belirtilmiştir. 
 
Sempozyum kapsamında gerçekleştirilen panelde söz alan konuşmacılar, sondajcılığın 
sorunlarından bahsederek, ülkemizde sondajcılığın daha iyi bir yere gelebilmesi için 
aşağıda belirtilen çözüm önerileri sunmuşlardır. 
 
- Özellikle soğuk su sondajlarında, denetimin yetersizliği ve bir teknik şartname 
olmaması nedeniyle ehliyetsiz kişilerin sondaj tekniğine uygun sondaj yapmaması. 
Dolayısıyla yeraltı suyu kaynakların gelişi güzel kullanılması gerektiğini, 
 
- Ruhsatsız olarak açılan kuyular, sanayi atıklarının yeraltına enjeksiyon amacıyla 
kullanılmaktadır. Bu da içme veya kullanma sularının sağlandığı yeraltı kaynaklanın 
kirlenmesine neden olduğunu,  
 
- Özel sektördeki ehliyetsiz sondajcıların piyasada yetersiz sondaj tekniğiyle kuyu 
açması ve bunu çok ucuza gerçekleştirmesi ciddi sondaj şirketlerinin bu sektöre 
yatırım yapmasını engellemektedir. Bu sektörün gelişebilmesi; sondaj için teknik 
şartnamelerin oluşturulmasına, açılan kuyuların denetlenmesine, kamu sektörünün ve 
özel kuruluşların yatırım yapmasına bağlı olduğunu, 
 
- Jeotermal enerjinin üretimine yönelik sondaj ve işletmesine ait mevzuatın olmaması 
ve bu enerjinin bilinçsiz olarak kullanılması enerjinin boş yere harcanmasına ve 
çevreye olan zararların artmasına neden olmaktadır. Bu nedenle jeotermal sahalarda 
yapılacak çalışmalar için gerekli yasal düzenlemelerin acilen yapılması gerektiği 
belirtilmiştir. Yaklaşık 200 delegenin katılımı ile gerçekleştirilen “II. Sondaj 
Sempozyumu” gelecek yılarda da Đzmir Şubemizin öncülüğünde gerçekleştirilmesi 
temennisi ile son bulmuştur. 
 
Đzmir Şubemizce kutlanılması gelenek haline getirilen “Dünya Madenciler Günü” 
sektörün ve meslektaşlarımızın katılımı ile dönem içinde gerçekleştirilmiştir. Đlk 
kutlama 5 Aralık 1998 tarihinde Ege Sağlık Otel’de yapılmış ve yaklaşık 250 misafir 
geceye katılmıştır. Dönem içindeki ikinci kutlama 4 Aralık 1999 tarihinde yine Ege 
Sağlık Otel’de yapılmış ve geceye 320 davetli katılmıştır.  
 
Đzmir Şubemizin 3. dönem içinde gerçekleştirdiği diğer görevler ve önemli aktiviteler 
aşağıdaki gibidir.  
 
- Đzmir Şubemiz bünyesinde, üyelerimizin de katılımı ile Balçova Jeotermal, 
Sondajcılık, Kömür, Eğitim Komisyonları oluşturulmuştur.  
 
- Muğla Çevre Đl Müdürlüğü ile ilişki kurularak, kömür ve kireç’in karıştırılarak 
yakılması sırasında Çevre Kirliliğine etkisini incelemek için Muğla ve Đlçelerine 
gidilmiştir. Bu konu ile ilgili hazırlanan rapor Valiliğe sunulmuştur.  
 



Đzmir’de “Çevre 98 Sempozyumu”, “Madencilik ve Çevre” konulu panele Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz konuşmacı olarak katılmış ve konuyla ilgili Odamızın 
görüşlerini aktarmışlardır.  
 
- Ege Bölgesi’nde madencilik alanında faaliyet gösteren kişi ve kuruluşların sahaları ile 
ilgili olarak hazırlanan proje ve faaliyet rapor onayları şubemizce yapılmıştır.  
 
- Dönem içinde Şubemizde bilimsel çalışmaların yanı sıra çok çeşitli sosyal etkinlikler 
de gerçekleştirilmiştir. 
 
- Şube Yönetim Kurulumuzun ve üyelerimizin gayretleri ile iş arayan 
meslektaşlarımıza ve staj yeri bulmakta zorlanan öğrencilere gerekli yardımlar 
yapılmıştır.  
 
- Üyelerimizi bir araya getirmek, üyeler arasındaki birlik ve dayanışmayı güçlendirmek 
amacı ile Seferihisar Teos’da ve Çeşme Altın Yunus’da Bahar Geceleri düzenlemiştir. 
 
- Dönem içinde Soma Temsilci Yardımcısı Süleyman SARI’nın görev yeri değişikliği 
nedeniyle Temsilci Yardımcılığına Ekrem ELMACI atanmıştır. 
 
- 15-18 Haziran 1999 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen16. Madencilik Kongresine 
Đzmir Şubemizi temsilen Ömer ARASLI, Uygur URCUN ve Muhammet YILDIZ 
katılmışlardır.  
 
- Ankara’da gerçekleştirilen I. Fenni Nezaretçilik Sempozyumuna Đzmir Şubemizi 
temsilen Ömer ARASLI ve Muhammet YILDIZ katılmışlardır. 
 
- 25-27 Şubat 1998 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen “Delme ve Patlatma 
Sempozyumu”na Đzmir Şubemizi temsilen Ömer ARASLI ve Muhammet YILDIZ 
katılmışlardır. 
 
-1 Mart 1998 tarihinde Đzmir Şubemizde III. Briç Turnuvası düzenlenmiştir. 
 
- Đzmir Şubemizin 2. döneminde, Şubeye bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren 
Temsilciliklerimiz ve görev yapan meslektaşlarımız aşağıdaki gibidir. 
 

Çanakkale Đl Temsilcisi Hürriyet DEMĐRHAN 
Muğla Đl Temsilcisi Dursun GÜRSOY 
Balıkesir Đl Temsilcisi Hulusi AKKAYNAK 
Denizli Đl Temsilcisi Ali EDEM 
Soma Đşyeri Temsilcisi Yavuz Selim ĐNCĐ 
Soma Đşyeri Temsilcisi Ekrem ELMACI 
TKĐ-GELĐ Đşyeri Temsilcisi Alaattin YILDIZ 
TKĐ-YLĐ Đşyeri Temsilcisi Mehmet Ali DEMĐRÖREN 
Çan Đlçe Temsilcisi Kemal CANPOLAT 

 
 
 



IV. DÖNEM 
(23 Ocak 2000 – 20 Ocak 2002) 

 
Odamız Đzmir Şubesinin 4. Olağan Genel Kurulu 22-23 Ocak 2000 tarihlerinde 
gerçekleştirilmiştir. Genel Kurul, Đzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ömer ARASLI 
tarafından açılmış ve Genel Kurul Divan Başkanlığı aşağıda belirtildiği şekilde 
oluşturulmuştur. 
 

Başkan Mevlüt KEMAL 
Başkan Yrd. Ercüment YALÇIN 
Yazmanlar Ece KILINÇ 
 Güliz BEYAZIT 

 
Saygı duruşunun ardından Yönetim Kurulu Başkanı Ömer ARASLI yaptığı açılış 
konuşmasında; ülke madenciliğinde yaşanan engellemelerden, madencilik sektöründe 
yapılması gereken yatırımlardan, çevre problemlerinden, özellikle Eurogold AŞ. gibi 
şirketlere yapılan baskılardan, ithalat ve ihracatla ilgili çeşitli problemleri dile getirerek 
konuşmasını tamamlamıştır. Daha sonra Genel Kurula hitaben söz alan Hulusi 
SARIKAYA, Hürriyet DEMĐRHAN, Ertuğrul DOĞUÇ ve Rafet ÖZTUNA gibi kimi 
üyelerimiz madenciliğimizin ve mesleğimizin çeşitli sorunlarını dile getirmişlerdir. 
 
Gündemin bir diğer maddesi olan, Şube çalışmalarının Yazman Üye Muhammet 
YILDIZ tarafından Genel Kurul delegelerine aktarılması üzerine söz alan bazı 
üyelerimiz de gelecek döneme ilişkin görüş ve önerilerini aktarmışlardır. Şube 
Yönetim Kurulu adaylarının ve Oda Genel Kurul delegelerinin belirlenmesi ve ilan 
edilmesinin ardından Genel Kurulun ilk günü tamamlanmıştır. 
 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Đzmir Şubesi Genel Kurulu seçimleri 23 Ocak 2000 
tarihinde yapılmış Yönetim Kurulu organları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 
 

Đzmir Şube Yönetim Kurulu 
 

Asil Üyeler  Yedek Üyeler 
Muhammet YILDIZ  Yalçın ELEKLER 

Uygur URCUN  Ali ALTINOLUK 
Ömer ARASLI  Ali CANBOLAT 
Cemil SEÇKĐN  Serkan SAYDAM 

Ahmet H. DELĐORMANLI  Abdullah SEYRANKAYA 
Oktay ALTAY  Doğan KARAKUŞ 

Mehmet TANRIVERDĐ  Hasan H. UĞURLU 
 
4. Genel Kurulun ardından belirlenen Yönetim Kurulu ilk toplantısını 27 Ocak 2000 
tarihinde gerçekleştirerek görev dağılımını aşağıdaki şekilde yapmıştır. 
 

Başkan Ömer ARASLI 
II. Başkan Cemil SEÇKĐN 
Yazman Üye Muhammet YILDIZ 



Sayman Üye Ahmet Hamdi DELĐORMANLI 
Üyeler Uygur URCUN 
 Oktay ALTAY 
 Mehmet TANRIVERDĐ 

 
Yaklaşık 5 ay sonra 28 Haziran 2000 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
toplantısında, Yönetim Kurulu görev dağılımı tekrar ele alınmıştır. Bu kararda; 
 
“Görev bölümü değişikliği, 4 lehte, 2 aleyhte ve 1 çekimser oyla ve oy çokluğuyla 
kabul edilmiştir.” 
 
denilmektedir. Yine 28 Haziran 2000 tarih ve 2 nolu kararda ise; 
 
“Yapılan yeni görevlendirme sonucunda; Cemil SEÇKĐN 4 evet, 2 hayır ve 1 çekimser 
oyla Yönetim Kurulu Başkanlığı’na, Uygur URCUN 5 evet, 1 çekimser ve 1 boş oyla 
Yönetim Kurulu II. Başkanlığı’na, Muhammet YILDIZ 7 evet oyuyla Yönetim Kurulu 
Yazmanlığı’na ve A.Hamdi DELĐORMANLI 7 evet oyuyla Yönetim Kurulu Saymanlığı’na 
seçilmişlerdir.” 
 
denilmektedir. 28 Haziran 2000 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısının 
ardından yeniden belirlenen Yönetim Kurulu görev dağılımı aşağıdaki gibi oluşmuştur. 
 

Başkan Cemil SEÇKĐN  
II. Başkan Uygur URCUN 
Yazman Üye Muhammet YILDIZ 
Sayman Üye Ahmet Hamdi DELĐORMANLI 
Üyeler Ömer ARASLI 
 Oktay ALTAY 
 Mehmet TANRIVERDĐ 

 
Đzmir Şube Yönetim Kurulumuz bu görev değişikliklerinin ardından 17 Temmuz 2001 
tarihine kadar çalışmalarını bu şekilde sürdürmüştür. 17 Temmuz 2001 tarihinde “yurt 
dışında görevli olacağından” denilerek Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Hamdi 
DELĐORMANLI’nın istifa dilekçesi Şube Yönetim Kurulunca kabul edilmiştir. Bu durum 
üzerine Yönetim Kurulu 1. yedek üyesi Yalçın ELEKLER yönetime davet edilmiş ve boş 
bulunan Yönetim Kurulu Sayman Üyeliğine gerçekleştirilen seçim sonucu Mehmet 
TANRIVERDĐ atanmış ve dönem bu şekilde tamamlanmıştır.  
 
Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü ve TMMOB 
Maden Mühendisleri Odası Đzmir Şubesinin ortaklaşa düzenledikleri Endüstriyel 
Hammaddeler Sempozyumunun 4.’sü 18-19 Ekim 2001 tarihlerinde Đzmir’de 
gerçekleştirilmiştir. Sempozyuma kamu kuruluşları ve özel sektörden 300 delege 
katılmıştır. Sempozyum süresince makine-ekipmanların ve ürünlerin sergilendiği sergi 
alanı oluşturulmuş ve sergiye 10 firma katılmıştır. 
 
Açılış konuşmalarında ilk sözü Sempozyum Organizasyon Kurulu adına Prof. Dr. Halil 
KÖSE yapmıştır. KÖSE konuşmasında; Endüstriyel Hammaddelerin öneminden 
bahsetmiş; kriz döneminde bu katılımdan dolayı tüm katılımcılara ve destekleyen 



kuruluşlara teşekkür etmiştir. 
 
Đkinci konuşmayı Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr. Tevfik GÜYAGÜLER 
yapmıştır. Oda Başkanımız konuşmasında, bilim ve tekniğe uygun, yöre halkıyla 
barışık olan her türlü işletmeye evet dediğimizi, bunun dışındaki olayları ayrıca 
tartışmamız gerektiğini belirtmiştir. 
 
Sempozyum süresince 6 oturum gerçekleştirilmiştir. 5 oturumda toplam 18 bildiri 
konuşmacılar tarafından sunulmuştur. 22 adet bildiri de zaman yetersizliği nedeni ile 
poster olarak sunulmuştur. Bildirilerde dünya bor rezervlerinin %70’ine sahip olan 
ülkemiz için borun önemi bir kez daha vurgulanmış, dünya bor pazarında daha fazla 
pay alabilmek için neler yapılması gerektiği gündeme getirilmiştir. 
 
Sempozyum oturumlarından birisi kısa bir süre önce kaybettiğimiz, Prof. Dr. Bedri 
ĐPEKOĞLU anısına düzenlenmiş ve sempozyuma verdiği destekten dolayı, eşine 
şükran plaketi verilmiştir. Son oturum olan 6. oturumda “21 Yüzyılda Madenciliğimizin 
Sorunları ve Çözüm Önerileri” adı altında panel gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. Halil 
KÖSE’nin yönettiği panele; Oda Başkanımız Prof. Dr. Tevfik GÜYAGÜLER, Çevre 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ender PEKDEMĐR, Maden Đşleri Genel Müdürü Fahrettin 
CEVHER, Orman Đşleri Genel Müdürlüğü Kadastro Mülkiyet Daire Başkanlığı’ndan 
Mustafa SÖZEN, Türkiye Madenciler Derneği Başkanı Đsmet KASAPOGLU ve Yurt 
Madenciliğini Geliştirme Vakfı Başkanı Prof.Dr. Güven ONAL katılmıştır. 
 
Đzmir Şubemizin üyelerimizle ve sektörle daha iyi bir işbirliği içinde olmasına yönelik 
çalışmalar başlatan Şube Yönetim Kurulumuz, dönem başında Şubemize bağlı çeşitli 
illerdeki üyelerimizle toplantılar gerçekleştirerek sorunları dinlemiş ve yaptığı 
çalışmalar hakkında üyelerimizi bilgilendirmiştir.  
 
Bu konuda ilk toplantı Aydın ilinde gerçekleştirilmiş ve bir üye toplantısı yapılmış 
toplantı sonucunda Aydın Đl, Çine, Söke ve Nazilli Đlçe Temsilcileri yeniden 
belirlenmiştir. Aydın’da gerçekleştirilen bu toplantı sonucu M. Serdar DEMĐRTAŞ Aydın 
Đl Temsilciliğine, Sedat AKAR, Hasan SÖNMEZIŞIK ve Necmi ÖZDEN Temsilci 
Yardımcılıklarına atanmışlardır.  
 
Daha sonra 6 Nisan 2000 tarihinde Muğla-Milas ve Yatağan’da üye toplantıları 
gerçekleştirerek, temsilci ve temsilci yardımcıları seçimini gerçekleştirmiştir. Milas’da 
gerçekleştirilen toplantı sonucu yeniden belirlene temsilcilikler; M. Ali DEMĐRÖREN 
Milas Đlçe Temsilciliğine, Metin KAÇAN ve Haluk ONARAN temsilci yardımcılıklarına 
atanmışlardır. Yatağan’da yapılan toplantı sonucu da Mustafa PEHLĐVAN Yatağan Đlçe 
Temsilciliğine, Đbrahim ALDEMĐR Temsilci Yardımcılığına atanmışlardır. 
 
Muğla’da gerçekleştirilen toplantıda Muğla Đl Temsilcimiz Dursun GÜRSOY Odamızca 
düzenlenen Mermer Sempozyumlarının Muğla’daki mermer sektörünün gelişkinliği de 
göz önüne alınarak Muğla’da yapılmasını önermiştir. Bu fikri benimseyen Şube 
Yönetim Kurulumuz Dursun GÜRSOY’un da katkıları ile bir rapor hazırlayarak konuyu 
Oda Yönetim Kurulunun görüşlerine sunmuştur.  
 
Bu toplantıları ve sonuçlarını 30 Haziran 2000 tarihindeki toplantısında değerlendiren 
Şube Yönetim Kurulu, Şubemize bağlı ve sektör olarak işbirliği içinde bulunulan diğer 



illerde de örgütlenme çalışmalarına önem verilmesi gerektiğini saptamıştır. Bu 
doğrultuda; Yönetim Kurulu kendi içinde bir görev dağılımı yaparak, Denizli, Aydın, 
Muğla Temsilciliklerinden sorumlu Yönetim Kurulu Üyeliğine Uygur URCUN’u, 
Balıkesir, Çanakkale ve Manisa Temsilciliklerinden sorumlu Yönetim Kurulu Üyeliğine 
Oktay ALTAY’ı, Đzmir ili içindeki Temsilciliklerinden sorumlu Yönetim Kurulu Üyeliğine 
Muhammet YILDIZ’ı atamıştır. Bu görevleri üstlenen Yönetim Kurulu üyeleri dönem 
sonuna kadar her ayın 2. haftası gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantılarına 
Temsilciliklerle ilgili birer rapor hazırlayarak sunmuşlardır. 
 
Đzmir Şube Yönetim Kurulumuzun bu çalışmaları sonucu belirlenen aşağıdaki yeni 
temsilcilerimiz Oda Yönetim Kurulu tarafından da onaylanarak aşağıdaki şekilde 
belirlenmiştir. 
 

Aydın Đl Temsilcisi M.Serdar DEMĐRTAŞ 
Aydın Đl Temsilci Yrd. Sedat AKAR 
Aydın Đl Temsilci Yrd. Hasan SÖNMEZIŞIK 
Aydın Đl Temsilci Yrd. Necmi ÖZDEN 
Milas Đlçe Temsilcisi M. Ali DEMĐRÖREN 
Milas Đlçe Temsilci Yrd. Metin KAÇAN 
Milas Đlçe Temsilci Yrd. Haluk ONARAN 
Yatağan Đlçe Temsilcisi Mustafa PEHLĐVAN 
Yatağan Đlçe Temsilci Yrd. Đbrahim ALDEMĐR 

 
Şube Yönetim Kurulu tarafından Đzmir ve yöresinde yaşanan taşocakları ile ilgili çeşitli 
sıkıntılar nedeniyle Şubemiz bünyesinde “Taşocakları Komisyonu” oluşturulmuştur. 
Komisyon çalışmaları sonucu Taşocakları ile ilgili rapor hazırlanmış ve rapor Đzmir 
Valisi ile görüşülerek kendisine iletilmiştir. Bu gelişmenin ardından Đzmir Şubemiz 
taşocakları ile ilgili Jeoloji Mühendisleri Odası Đzmir Şubesi ile birlikte bir çalışma 
yapılması konusunda çeşitli girişimlerde bulunmuş ve dönem içinde arzu edilen bu 
çalışmaların somut örnekleri yaşanmıştır. 
 
Đzmir Şubemizin 4. dönemi içinde gerçekleştirilen diğer önemli çalışmalar aşağıda 
belirtilmiştir.  
 
- 11 Temmuz 2000 tarihinde Oda Yönetim Kurulu II. Başkanı Emin BĐLEN ve yazman 
Üyesi Đlker ERTEM’le birlikte Đzmir Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Soma ve Çan’a bir 
ziyaret düzenlemiştir. Bergama altın madeni ziyaret edilmiş ve altın madenciliği ile 
ilgili son gelişmeler yerinde incelenmiştir. Daha sonra Soma ve Çan üyelerimizle bir 
toplantı yapılarak temsilcilik seçimleri gerçekleştirilmiştir. 
 
- 22 Eylül 2001 tarihinde Jeoloji Mühendisleri Odasınca Đzmir’de gerçekleştirilen “Altın 
Đşletmeciliği Nereye Kadar?” sempozyumu için Odamızca hazırlanan bildiri, Odamız 
adına Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Đlker ERTEM tarafından sunmuştur. 
 
- Đzmir Şubemiz Ege Bölgesi Sanayi Odasında (EBSO) Maden Đstihraç Sanayi Meslek 
Komitesinin 28 Şubat 2000’de yapılan toplantısına katılmıştır. 
 



- 23 Şubat 2000’de DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümünde 
öğretim görevlisi üyelerimiz ve Maden Bölümü öğrencileriyle toplantı yapılmış ve 
öğrenci temsilcileri seçilmiştir. Ayrıca Mühendislik Fakültesi Dekanı Halil KÖSE ve 
Maden Bölüm Başkanı Mevlüt KEMAL ziyaret edilmiştir. 
 
- TMMOB’ne bağlı Odaların Đzmir Şubeleri ile 23 Mart 2000 tarihinde gerçekleştirilen 
tanışma toplantısına Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz katılmıştır. 
 
- Odamızın gündeminde olan “Jeotermal Yasası” ile ilgili olarak Oda Merkezi ve Đzmir 
Şubemiz arasında dönem içinde çeşitli görüşmeler olmuş ve Đzmir Şubemizce 
hazırlanan taslak, Oda Yönetim Kurulumuzca da incelenerek Oda görüşü olarak 
ilgililere iletilmiştir. 
 
- Đzmir Şubemizin kuruluşundan bu yana geleneksel bir hale gelen briç turnuvası 25 
Mart 2000’de Đzmir Şube Hizmet Binası’nda gerçekleştirilmiş ve dereceye girenlere 
ödül verilmiştir. 
 
- Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Bahar Gecesi 6-7 Mayıs 2000 tarihinde 
Kuşadası Sürmeli Efes Otel’de yapılmıştır. 
 
- Đzmir Şube Yönetim Kurulumuz 2-4 Haziran 2000 tarihlerinde Ankara’da yapılan 
TMMOB Genel Kuruluna katılmıştır. 
 
- 5 Temmuz 2001’de Dokuz Eylül Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü mezuniyet 
törenine Şube Yönetim Kurulumuzda katılarak Bölümü dereceyle bitiren yeni 
meslektaşlarımıza birer ödül verilmiştir. 
 
- 30 Eylül 2000 tarihinde Đzmir Şubemizde yapılan uzman mühendislikle ilgili konunun 
tartışıldığı Danışma Kurulu gerçekleştirilmiştir. Uzman Mühendislikle ilgili tüm üyelerin 
katılımı ile toplantı Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirilmiş ve 7 Ekim 2000’de Oda 
Merkezi’nde yapılan uzman mühendis ve uzman mimar belgesi düzenlenmesine 
yönelik olarak gerçekleştirilen Danışma Kuruluna bu toplantıdan çıkan sonuçlar 
taşınmıştır. 
 
- 3-5 Mayıs 2001 tarihlerinde Afyon’da gerçekleştirilen “III. Mermer Sempozyumu”na 
Đzmir Şubemizi temsilen Ahmet Hamdi DELĐORMANLI ve Muğla Đl Temsilcimiz Dursun 
GÜRSOY katılmışlardır. 
 
- Đzmir Büyükşehir Belediyesi’nde yapılan Gündem 21 toplantılarına aktif olarak 
katılım sağlanmıştır. Kent Meclisi’nde gerçekleştirilen toplantıda odamızda oluşturulan 
Jeotermal Komisyonunca hazırlanan bildiri sunulmuş ve Đzmir’de oluşturulan 
Jeotermal yönetmelik hazırlama çalışmalarına etkin katılım sağlanmıştır. 
 
- Dönem içinde Đzmir Şubemizce Dünya Madenciler Günü kutlanılmıştır. Đlk kutlama 
25 Kasım 2000 tarihinde Konak Grand Otel’de gerçekleştirilmiş, bir sonraki yıl 
kutlamaları da 1 Aralık 2001 tarihinde yaklaşık 250 davetlinin katıldığı bir balo ile Ege 
Sağlık Oteli’nde gerçekleştirilmiştir. Kutlamaların ardından üyelerimizin yoğun olarak 
çalıştığı çeşitli işyerleri teşekkür amacı ile işyerleri ziyaret edilmiştir. 
 



- Dönem içinde Şubemizde internet bağlantısı sağlanmış ve Oda Merkezi ile olan 
ilişkiler internet üzerinden geliştirilmiştir. 
 
- Zonguldak’ta yapılan Oda Merkez Danışma Kurulu toplantısına Đzmir Şubemizi 
temsilen Cemil SEÇKĐN, Muhammet YILDIZ ve Yalçın ELEKLER katılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V. DÖNEM 
(20 Ocak 2002 – 17 Ocak 2004) 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Đzmir Şubesinin 5. Olağan Genel Kurulu 19-20 
Ocak 2002 tarihinde Đzmir’de yapılmıştır. Genel Kurul Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Cemil SEÇKĐN tarafından açılmış, divanın oluşturulmasının ardından gündeme 
onaylanarak saygı duruşu yapılmıştır. 
 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Cemil SEÇKĐN yaptığı açılış konuşmasında kısaca; 
Türkiye’nin son iki yıldaki ekonomik bunalımı sonucu, madencilik sektörünün yaşadığı 
sıkıntılardan söz etmiştir. TKĐ, Eti Holding ve TDÇĐ gibi kuruluşların kapanma 
noktasına geldiğinden, MTA’nın küçültülme çalışmaları yerine çalışma şartlarının 
iyileştirilmesi gerektiğini belirtmiştir. Madencilik mevzuatı ve Taşocakları 
Nizamnamesi’nden de söz eden SEÇKĐN, Madencilik Bakanlığı’nın kurulması 
gerektiğini belirterek sözlerini tamamlamıştır.  
 
Genel Kurula gönderilen kutlama telgraflarının okunmasının ardından Oda Yönetim 
Kurulu adına söz alan Necmi ERGĐN; iki yıl boyunca madencilikte yaşanan olaylardan 
ve bu olaylara Odamızın yaklaşımlarından söz etmiştir. Đzmir Şube üyelerimizden Halil 
KÖSE, Mehmet ŞAHĐN, Gürcan KONAK ve Ali AKAR özetle; madencilik eğitimi, 
madencilik ve çevre sorunları, Oda-öğrenci ilişkileri, madencilik mevzuatı ve 
madencilikle ilgili kurumlarda yaşanan sorunlardan bahsederek, yeni belirlenecek 
Yönetim Kurulunun bu konularda çalışmalar yürütmesini talep etmişlerdir. 
 
Odamız Đzmir Şubesinin 20 Ocak 2002 tarihinde gerçekleştirilen seçimler sonucu Şube 
Yönetim Kurulu aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 
 

Đzmir Şube Yönetim Kurulu 
 

Asil Üyeler  Yedek Üyeler 
Doğan KARAKUŞ  C. Ali DEMĐRCAN 

Abdurrahman BAŞKAYA  Gül AKAR (GÜLER) 
H.Hüseyin UĞURLU  Mustafa UYANIK 

Uygur URCUN  Süleyman AKDOĞAN 
Oktay ALTAY  Perihan IŞIK 

Yalçın ELEKLER  Ali ALTINOLUK 
Sabri BEYAZIT  Mustafa HACARLIOĞLU 

 
20 Ocak 2002 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB Maden Mühendisleri Odası Đzmir 
Şubesi 5. Genel Kurulunun ardından yeni Yönetim Kurulu belirlenmiş ve aşağıdaki 
şekilde görev dağılımı yapılmıştır. 
 

Başkan Uygur URCUN 
II. Başkan Yalçın ELEKLER 
Yazman Üye Sabri BEYAZIT 
Sayman Üye Oktay ALTAY 
Üyeler H. Hüseyin UĞURLU 



 Abdurrahman BAŞKAYA 
 Doğan KARAKUŞ 

 

Odamız Đzmir Şube Yönetim Kurulu’nda dönem içinde iki istifa yaşanmıştır. Đlk istifa 
11 Kasım 2002 tarihinde Abdurrahman BAŞKAYA’nın “son dönemde seçilmiş olduğum 
Yönetim Kurulu Üyeliğimden, Yönetim Kurulu’nun ve benim aramda çok uluslu 
şirketlerin ülkemizde yürüttüğü ve gittikçe yakınlaşmakta olan Altın Madenciliği 
konusunda uzlaşmaz görüş farklılıkları bulunması nedeniyle Yönetim Kurulu Üyeliği 
görevimden istifa ediyorum. Gereğini bilgilerinize sunarım.” gerekçesi ile istifa etmesi 
üzerine yaşanmıştır. Bu durum üzerine ilk yedek üye C. Ali DEMĐRCAN Yönetim 
Kurulu Üyeliğine getirilmiştir. 28 Nisan 2003 tarihinde Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
Sabri BEYAZIT’ın istifa etmesi üzerine Gül GÜLER Yönetim Kuruluna davet edilmiş ve 
boşalan Yazman Üyeliğe bu tarihten itibaren C. Ali DEMĐRCAN atanmıştır. 
 
Đzmir Şubemizin 5. dönemi içinde en önemli çalışmalarını, örgütlenmeye yönelik 
aktiviteler oluşturmuştur. Oda Genel Kurulunun hemen ardından Oda Yönetim Kurulu 
ile paralel olarak başlatılan bu çalışmalar kapsamında; 7 Mart 2002 tarihinde MTA Ege 
Bölge Müdürlüğü’nde toplantı yapılarak M. Ceyhun ÖZDĐLEK, MTA Đşyeri temsilcisi, M. 
Đhsan MAVĐ temsilci yardımcısı seçilmiştir. 
 
8 Mart 2002 tarihinde de DEÜ Maden Mühendisliği Bölümünde üyeler ve öğrencilerle 
toplantı yapılmıştır. Üyelerden Serkan SAYDAM, DEÜ Đşyeri temsilcisi seçilmiştir. 
Öğrencilerle yapılan toplantıda öğrencilerin sorunları dinlenmiştir. Yapılan seçimle 4. 
sınıf öğrencisi Cem GERÇEK, 3. sınıf öğrencisi Çağatay KUMRAL, 2. sınıf öğrencisi 
Özgecan SANCAK öğrenci temsilcisi seçilmişlerdir. Cem GERÇEK mezun olmasının 
ardından yerine M. Sezai TĐMUR seçilmiştir. Öğrenci temsilcilerinin çalışmalarıyla, 
öğrencilere anket yapılmıştır. Bundan çıkan sonuca göre öğrencilerle ilgili çalışmalar 
sürdürülmüş, genel sorunlar tespit edilip, çözümler üretilmeye çalışılmıştır. 
 

14 Mart 2002 tarihinde Aydın’da üyelerle toplantı yapılmıştır. Đl Temsilcisi olarak 
tekrar Serdar DEMĐRDAŞ seçilmiştir. 3 Nisan 2002 tarihinde Milas ve Yatağan’da, 
Muğla’daki üyelerimizin katılımıyla toplantılar yapılmıştır. Đl ve Đşyeri temsilcilikleri 
seçimi sonucunda Đl temsilcisi olarak Mustafa PEHLĐVAN, temsilci yardımcıları olarak 
Tayfun ALTUĞ,  ve M. Ali DEMĐRÖREN seçilmiştir. 
 
Ayrıca 22 Mayıs 2002 tarihinde Manisa (Somada) il temsilcisi seçimi yapılmıştır.  Đl 
temsilcisi olarak Raif KARVAN, Đşyeri temsilcisi olarak da Hayati KARAMAN seçilmiştir. 
Soma’da “Türkiye’nin Enerji Politikası ve Kömürün Durumu” konusunda Oda Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet TORUN, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Soma’da 
bulunan meslek odaları ve sendika temsilcilerinin de katıldığı bir toplantı 
düzenlenmiştir.  
 
TBMM Madencilik Araştırma Komisyonu ile Şubemizin birlikte organize ettiği ve 
Đzmir’deki madencilikle ilgili örgütlerin başkanlarının da katıldığı bir toplantı 
yapılmıştır. Yeni Maden Kanunu tasarısı hakkında Odamızın da görüşleri katılımcılara 
iletilmiştir. Toplantıya Şube Başkanı Uygur URCUN, Yönetim Kurulu üyesi Doğan 
KARAKUŞ katılmıştır. Bu kanun TBMM gündeminde iken yapılan seçimler sonucu 
hükümet değişikliği olmuştur.  
 



Öğrencilerle Fenni Nezaretçilik konusunda Şubemizde bilgilendirme amaçlı bir sohbet 
toplantısı düzenlenmiştir. Staj yeri temini için kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla 
diyalog kurulup öğrencilere staj imkanı sağlanmıştır. Bu çalışma neticesinde şube-
öğrenci diyalogu eskiye oranla daha sıcak hale getirilmiştir. 
 
Şubemizde büyük eksiklik olarak görülen kütüphane bu dönem oluşturulmuştur. 
Değişik kurumlardan kitap desteği sağlanmış, kütüphane olarak şubemiz içinde bir 
oda tahsis edilmiş ve kütüphanenin geliştirilmesi için üyelerden destek olmaları 
istenilmiştir.  
 
Dönem içinde ülkemizde faaliyet gösteren yabancı madencilik kuruluşu TÜPRAG’ın 
Đzmir Seferihisar Efem Çukuru mevkiinde bulunan ruhsatlı sahasında altın madenciliği 
yapacağını öğrenen Đzmir ĐKK sekreterliği şubemize bir yazı göndererek görüş 
istemiştir. Bunun için dört kişilik bir çalışma gurubu oluşturulmuş ve konuyla ilgili 
rapor hazırlanması istenmiştir. Çalışma grubu ile birlikte anılan sahaya Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve TÜPRAG yetkilileri ile birlikte gidilmiş yerinde inceleme yapılmıştır. 
Daha sonra çalışma gurubu, raporunu oluşturarak şubemize sunmuştur. Oluşturulan 
bu rapor Şube yönetimince incelenerek gerekli makamlara iletilmiştir.  
 
10-11 Nisan 2003  MTA Ege Bölge Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlenen “Sondaj 
Sempozyumu 2003” gerçekleştirilmiştir. Sempozyuma şube olarak her türlü destek 
verilerek geniş bir katılım sağlanmıştır. Sempozyum sonrası, sempozyuma katılan ve 
katkıda bulunan tüm kamu, özel kuruluş ve  kişilere teşekkür belgesi verilmiştir. 
Sempozyumun çok başarılı geçmesi, katılımın geniş olması üyelerimizi oldukça 
sevindirmiştir.  
 
3-6 Nisan 2003 tarihlerinde Đzmir’de gerçekleştirilen Mermer Fuarında Odamız bir 
stand açmıştır. Fuarı ziyaret eden birçok kişi Odamız standını ziyaret etmiş ve 
ziyaretçilere gerekli bilgilendirme yapılıp oda yayınlarının standta satışı da 
sağlanmıştır. Fuarda mermercilerle diyalogun arttırılması amacı ile açılan standımız 
oldukça ilgi görmüştür. Ayrıca bu Fuarda  Yönetim Kurulu Saymanı Ali ÖNEMLĐ ve 
Doğaltaş Mermer Komisyon Üyesi LEVENT YENER 2 ayrı sunum gerçekleştirmişlerdir. 
 
Her yıl Đzmir Şubemizce gerçekleştirilen  Dünya Madenciler Günü  kutlamaları 14 
Aralık 2002 ve 13 Aralık 2003 tarihlerinde Đzmir Mercure Otel’de üyelerimizin ve 
madencilerin geniş katılımları ile kutlanmış, meslektaşlarımızın bir araya gelerek 
dayanışmaları sağlanmıştır. 2002 ve 2003 yılı kutlamalarına üyelerimizle birlikte, 
Kaltun Madencilik, Sabuncular Madencilik, Dere Madencilik, ALS, Atay Holding, Alkim, 
Çine Akmaden, Ak-Ege, Gerçek Đnşaat firmaları ve MTA, Üniversite gibi 
kurumlarımızda katılmışlardır.   
 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Uygur URCUN, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
TORUN, MTA Ege Bölge Müdürü E. Sinan ARSLAN ve DEÜ Maden Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ali AKAR'ın yaptıkları açılış konuşmalarından sonra, 60 yıllık Onur 
Üyemiz Abdurrahman Uluğ AYDIN, 50 yıllık onur üyelerimiz Mustafa ÇINAR ve Niyazi 
CENGĐZ, 40 yıllık onur üyeleri Ayber SÜMER ve Ali KARAKURUM'un onur belgeleri 
törenle verilmiştir.  
 



Đzmir Şubemizin 1994 yılından beri her yıl geleneksel olarak kutladığı, üyelerimiz 
arasında birlik, beraberlik ve dayanışmayı güçlendirme amaçlı Bahar Gecesi, 27-28 
Nisan 2002 tarihlerinde Đzmir-Çeşme-Đnkim Otel’de gerçekleştirilmiştir. Đzmir’deki 
üyelerimiz dışında, Soma ve Muğla temsilcilikleri ile Oda Yönetim Kurulu Üyemiz 
Mahmut YILMAZ’da geceye katılmıştır. Gecede, Đzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Uygur URCUN, Yönetim Kurulu Eski Başkanı Cemil SEÇKĐN, DEÜ Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halil KÖSE ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut YILMAZ 
birer açılış konuşması yapmışlardır.  
 
Đzmir Şubemizin 5. dönemi içinde gerçekleştirilen diğer önemli çalışmalar aşağıda 
belirtilmiştir. 
 
- 22 Haziran 2002 tarihinde Soma’da Maden Mühendisleri Odası, Makine Mühendisleri 
Odası, Elektrik Mühendisleri Odası ve GEMAD  tarafından ortaklaşa olarak düzenlenen 
“Türkiye’nin Enerji Politikaları ve Soma” konulu bir panel düzenlenmiştir. Bu panel 
üyelerimizin yoğun ilgisi ile karşılanmıştır.  
 
- Bergama-Ovacık’taki maden işletmesine Oda Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte bir  
inceleme gezisi yapılmıştır. 
 
- 8 Haziran 2002 tarihinde Muğla Đl Temsilciliğimizin organize ettiği Yatağan’da Maden 
Mühendisleri Dayanışma Gecesi düzenlenmiştir. 
 
- 3 Şubat 2003 Oda üyemiz Hasan GÖKVARDAR’ın Bergama Ovacık Altın Madenindeki 
görevinden ayrılması konusunda ve basında çıkan yazılarla ilgili olarak kendisi 
Şubemize davet edilmiş ve konu hakkında bilgi alınmıştır. 
 
- 20 Ekim 2002 Pazar günü Ankara’da düzenlenen TMMOB “Savaşa Hayır Mitingi”ne  
Şube olarak katılım sağlanmıştır. 
 
- 25 Haziran 2003 tarihinde, ilk defa bu yıl düzenlenen DEÜ Maden Mühendisliği 
Bölümü öğrencilerinin bitirme projeleri sergisine Oda olarak katılım sağlanarak 
aramıza yeni katılan meslektaşlarımıza tanıtım kokteyli verilmiştir. 
 
- 17 Ekim 2003 tarihinde DEÜ Maden Mühendisliği Bölümü’ne yeni giren öğrenciler 
için Odamızda Tanışma Toplantısı düzenlenmiş, Oda hakkında bilgilendirilmişlerdir. 
 
- 17 Aralık 2003 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve Taş Ocakları Komisyon 
Üyesi meslektaşlarımız ile birlikte Đzmir Valilik makamına gidilerek, Taş Ocakları ile 
ilgili bilgi verilmiştir.  


